
Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Saeimas 1933. g. 9. jūnijā pieņemtā likuma par 1933. g. ražas
linu iepirkšanas cenām un piemaksām linu kultūras veicināšanai 5. pantu, noteicam:

Laikā no 1933. g. 1. oktobra līdz 1934. g. 15. septembrim par valsts linu
apstrādāšanas fabrikās nodotiem mērcētiem linu stiebriņiem, mīstītiem liniem un
neapstrādātām linu pakulām valsts maksās ražotājiem sekojošas iepirkšanas cenas
par 1 kilogramu:

Par apstrādājamiem garšķiedrā Par apstrādājamiem pakulās

pj e Šķiedras šķiras Pje Šķiras
garškiedras : " kopškiedras "
iznākuma R ZĶ SPK PĶ _K_ W iznākuma _J_ " HI

o Santimos '° Santīmos

25 21 17 13 10 6 3 30 9 6 3
' 24 20 17 13 9 6 3 29 9 6 3

23 19 16 12 9 6 3 28 8 6 3
22 18 15 12 9 5 2 27 8 5 3
21 18 14 11 8 5 2 26 8 5 3
20 17 14 11 8 5 2 25 7 5 2
19 16 13 10 8 5 2 24 7 5 2
18 16 13 10 7 5 2 23 7 5 2
17 15 12 10 7 4 2 22 7 4 2
16 14 12 9 7 4 2 21 6 4 2
15 13 11 9 7 4 2 20 6 4 2
14 13 11 9 7 4 2 19 6 4 2
13 12 10 8 6 4 2 18 5 4 2
12 12 10 8 6 4 2 17 5 3 2
11 11 9 8 6 3 2 16 5 3 2
10 10 9 7 5 3 2 15 4 3 1
9 10 87532 14 431
8 987532 13 431

Likuma 2, pantā paredzētās piemaksas ražotājiem linu kultūras veicināšanai
attiecināmas ari uz augšminētām mērcētu linu stiebriņu, mīstītu linu un neapstrādātu
pakalu cenām, izejot no aprēķina 5 santimi uz 1 kilograma nodoto augšminēto
neapstrādāto linu. Finanču ministrs J. Annuss.

Departamenta direktora v. i. J. Skujevics.
Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Jaunas telefona sarunu takses ar Spāniju, Portugāli un Gibraltāru.
Sakarā ar Francijas tranzitmaksas pazemināšanu, sākot ar 1933. g. 1. septembri

stājas spēkā šādas jaunas pazeminātas takses satiksmē ar Spāniju, Portugāli un
Gibraltāru: Dzīvas Satiksmes

satiksmes apklusuma
laikā laikā

I joslā: Geronas province Ls 17,50 Ls 10,50.
li joslā: provinces: Ālava, Barcelona, Burgos, Guipuzcoa,

Huesca, Lērida, Logrofia, Navarra, Palencija, San-
tander, Soria, Tarragona, Vizcava un Zaragoza. . . „ 19,— „ 11,40

III joslā: provinces: Avila, Castellon, Coruna, Cuenca,
Guadalajara, Leon, Lugo, Madrid, Orense, Oviedo,
Pontevedra, Salamanca, Segovia, Teruel, Valencia,
Valladolid un Zamora „ 22,— ,, 13,20

IV joslā: provinces: Albacete, Alicante, Badajoz, Cāceres,
Ciudad Real, Murcia un Toledo . „ 24,— „ 14,40

V joslā: provinces: Almeria, Cādiz, Cordoba, Granada,
Huelva, Jaen, Mālaga un Sevilla un visa Portugāle „ 26,— „ 15,60

VI joslā: Gibraltaras territorija „ 26,40 „ 15,85
VII joslā: Ceuta (Āfrikā) un Marokas protektorats (pagaidām

telefona satiksme ar Maroku vēl nav ierīkota) ... „ 36,60 „ 22,—
VIII joslā: Balearu salas (satiksme pielaista no 11—16,

18—21 un 22—23 pēc Rīgas laika) „ 27,25 „ 16,35
IX josla: Kanariju salas (satiksme pielaista no 11—14,

16—17 un 20—22 pēc Rīgas laika) „ 48— „ 28,80

Rīgā, 1933. g. 30. augustā. Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par spirta pie-

jaukšanu degvielām 2. pantu (skat. 1931. g.
Lik. krāj. 108), nosaku, ka spirtu var ne-
piejaukt šādām vajadzībām pielietojamam
benzīnam un benzolam:

1) aviācijai;
2) armijas tankiem un bruņmašīnām;
3) diplomātiskā korpusa vajadzībām;
4) ātrās ārstu palīdzības un ugunsdzē-

sēju mašīnām;
5^ ārstniecības vajadzībām;
6) zinātniskām un anaiitiskām vaja-

dzībām;
7) ķīmiskām tīrītavām audumu tīrī-

šanai;
8) rūpniecībai ražojumu izgatavošanai

un apstrādāšanai un citām tech-

niskām vajadzībām pec nodokļu
departamenta atzinuma.

Benzīns un benzols šīm vajadzībām iz-
sniedzams vienīgi pret īpašām apliecībām,
kuras izdod nodokļu departaments, nosakot
arī izsniedzamo degvielu daudzumu.

Ar šo atceļu savus rīkojumus:
1) 1931. g. 11. decembra („Valdības

Vēstneša" 280. num. — 1931. g.
12. decembrī);

2) 1932. g. 15. marta („Vald. Vēstn."
62. num. — 1932. g. 17. martā).

1933. g. 29. augustā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Saeimas 1933. g. 9. jū-

nijā pieņemtā likuma par 1933. g. ražas
linu iepirkšanas cenām un piemaksām
linu kultūras veicināšanai 5. pantu, no-
teicam:

Par pakulām, kuras nodotas valstij
caur valsts linu monopolu, laikā no 1933. g.
1. oktobra līdz 1934. g. 15. septembrim
valsts maksās ražotājiem sekojošas iepirk-
šanas cenas:

50 santimu par 1 kg I šķiras pakulu,
4U >) ii 1 i; 1' 11 i;

32 1 III
20 1 IVL'V 11 11

L
11

lv 11 11

6 ,, ,,1 ,, būvpakulu.
Likuma 2. pantā paredzētās piemaksas

ražotājiem linu kultūras veicināšanai at-
tiecināmas arī uz augšminētām pakulu
iepirkšanas cenām.

Finanču ministrs J. Annuss.
Departamenta direktora v. i.

J. Skujevics.
Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

«adu. 22 > — Par Ls
f gadu . ... 12— gadu 18 —
3
2
rrfēn 6- 1/2 gadu .... 10-

J 2 — 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . - .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

<^jfiiy§ oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

par personām, kuras .ar 1931. g. 1. jūlija,
22. septembra un 26. novembra Ministru
kabineta lēmumiem uzņemtas Latvijas
pavalstniecībā un, saskaņā ar pavalst-
niecības likuma 6. pantu, ieguvušasLatvijas

pilsoņu tiesības.
1) Helpējs, Lozers-Nachmeni, 2) Vein-

blats, Mordchels, 3) Jeršovs, Vasilijs,
4) Komrazs, Jēkabs, 5) Javeiss, Šmerlis
līdz ar dēlu Šmueiu-Šarje, 6) Saulgriezis,
Anna, 7) Tots, Istvans (Stepans) un 8) Ka-
gans, Šmuils.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā. Ne40162/ 111.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektora v. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs Kurzemnieks.

Paziņojums N° 297.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,

ka savā sēdē skatīs cauri ooroka un
dzimtsnomas maksātāju sūdzības par zemes
virsīpašnieku uzliktiem gadskārtējiem mak-
sājumiem un lūgumus noteikt ilggadīgā
nomā izdoto zemju tirgus vērtības 1933. g.
1. janvārī sekošās lietās:

1933. gada 5. oktobrī, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā JSfe 31, dz. 2.

1391) Jāņa-Arvida Saliņa, Dāvā Grabēs,
Pētera Kļaviņa, Almas Kļaviņš, dzim.
Pūriņš, Kārļa Jakovica, Dāvā Zariņa,
Annas Riekstiņš, Mārča _ Zariņa, Pētera
Ciņa un Mīlas, Jāņa, Pētera un Elzas
Grauzu sūdzības par zemes virsīpašnieka
Reiera labdarības iestādes uzliktām nomas
maksām zemes gabaliem Cēsīs: Zvaigžņu
ielā Ne 4, Poruka ielā Ne 29, Pumpura
ielā N° 4 un 5, Poruka ielā Ne'31, Pum-
pura ielā Ne 1, Priekuļu ielā Ne 5, Pum-
pura ielā Ne 3, Poruka ielā Ne 16 un
Priekuļu ielā Ne 1.

1392) Jāņa Paegļa, Andreja Skrastiņa
mantnieku,' Pētera Gaiiīša, Ievas Jēkab-
sons, Kārļa Baloža, Dāvā Roņa, Jāņa
Mierina un Jāņa Miltiņa mantnieku sū-
dzības par Vintera pusmuižas zemes virs-
īpašnieku Minnas un Voldemāra Kalniņu
uzliktām nomas maksām zemes gabaliem
Cēsīs: Paegļa ielā Ne 8, Avotu ielā Ne 1,
Lauku ielā Ne 2 un 3, Avotu ielā Ne 11,
Gaujas ielā Ne52 un 33 un Lauku ielā Ne6.

1393) Kārļa Zariņa mantnieku sūdzību
par Vintera pusmuižas zemes virsīpaš-
nieka M. Kalniņa uzlikto nomas maksu
zemes gabalam Cēsīs, Gaujas ielā Ne 31.

1394) Līzes-Paulīnes Plāmše sūdzību
par zemes virsīpašnieces Almas Lācis uz-
likto nomas maksu zemes gabalam Inču-
kalna pag. Lejupes Ne 23 mj.

1395) Minnas Krastiņš sūdzību par
zemes virsīpašnieka Svētā Gara Konventa
uzlikto nomas maksu zemes gabalam Rīgā,
Daugavgrīvas ielā Ne 66.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 186. numurā

ievietotos Noteikumos neatmaksājamā pa-
balsta izsniegšanai lauksaimniekiem in-
ventāra iegādei 8. panta 4. rindā „... līdz
ar 2/3 soda naudas mēnesī " vietā
jālasa „... līdz ar 2/3 oy^0 socja naudas
mēnesī".

Pārvaldes priekšnieka v. V. Grīnens.
Vec. darbvedis V. Vilsons.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Miķeli Feodora d. Cvetkovu, kurš
ar Kafa tiesas 1933. g. 25. jūlija spriedumu par
noziedz. nodar. paredz. K. s. 1. 105. p. 1. pkt.
un 101. p. 2. pkt., piemērojot K- s. 1. 49. p.
un S. 1. 60. p. noteikumus, sodīts ar ievietošanu
Kara pārmācības rotā uz 9 (deviņi) mēnešiem.
Min. spriedums stājies likumīgā spēkā 1933. g.
5. augustā.

C'vetkovs dzimis 1910. g. 12. aprīlī Istras
pagastā, krievs, ar pagasta skolas izglītību,
namdaris, agrāk sodīts, neprecējies, agrāk dzī-
vojis Istras pag. ,,Pugaču" ciemā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, paziņojot -pau-
dējam un tiesai.

1933. g. 26. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š.
Sekretāra v. p. i. kapteinis Balodis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. augusta lēmumu,
meklē aps. pēc Sodu lik. 142. p. 1. d. Latvijas
pilsoni Matildi Vinca m. Začests, dzim. 1907. g.
5. augustā, agrāk dzīv. Rīgā, Merkeļa ielā 10,
dz. 34.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamās Matildes Začests vai viņas
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Matildes Začests ķīlu
Ls 50,— (piecdesmit), kuru iemaksāt Latvijas
bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozitā (dep. rēķ. JV« 8), bet ķīlas ne-
iemaksāšanas gadījumā Matildi Začests apcieti-
nāt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības
līdzeklis pret Začests izvairīšanos no tiesas,
saskaņā ar tiesas 1933. g. 23. augusta lēmumu,
noteikta ķīlas ņemšana Ls 50,—, līdz kuras
iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1933. g. 2. augustā. JN° 103371.

Priekšsēdētāja biedra v. H. Min tāls.
Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 26. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. un 549. p. 1. pkt.
aps. Andreju Andreja d. Ķirsi, kura pazīšanas
zīmes ir šādas: Latvijas pilsonis, dzim. 1906. g.
5. janvārī Kuldīgā, latvietis, precējies, bez izglī-
tības, rakstīt un lasīt prot; gara auguma, kal-
sens, tumši brūniem matiem^ runājot drusku
stostās; pēdējā zināmā dzīves vieta Kuldīgā,
Grants ielā Ns 16.

1933. g. 28. augustā. X° 3753.
Akts J* 70/33. g. 1. g. III d.

Tiesas loceklis Melvils.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 22. augusta lēmumu,
meklē pēc 1903. g. Sodu lik. 448. p. sakarā
ar 440. p. apsūdzēto 1906. g. 29. septembrī
dzimušo Melechu (Meilachu) Jankeļa d. Stur-
k o v i č u , kuram pase BL j\s024420, izdota no
Daugavpils pilsētas policijas prefekta 1928. g.
29. augustā. Pēdējā laikā minētais Sturkovičs
dzīvoja Daugavpilī, Raipoles ielā JSs 58. Melecha
Sturkoviča sevišķas pazīmes: abu roku plaukstas
sabojātas un kreisai rokai trūkst mazais pirksts.

Atrašanas gadījumā no Melecha (Meilacha)
Sturkoviča pieprasāms galvojums Ls 500,-—, līdz
kāda galvojuma iemaksāšanai, turēt viņu apcie-
tinājumā, ieskaitot Latgales apgabaltiesas 1. kri-
minālnodaias rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 26. augustā.
' Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra pal. (paraksts).



Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. augusta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 28. jūlija
165. numurā iespiesto sludinājumu par Staņislava
Staņislava dēla Kokina meklēšanu, jo ' minē-
tais Kokins ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. augustā.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.
Sekretāra p. K. Projums.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1070.

29804. Bērziņš Lote. 40319 33.
29805. Grīns Roberts. 37310 32.
29806. Jaunmuktans Jānis. 39627 33.
29807. Kēkis Veronika. 41013 33.
29808. Kozuls Aleksandrs. 29730 29.
29809. Latkovskis Alberts. 39157 32.
29810. Plavinš Jānis. 4104.-.
29811. Spers 'Ernests. 35745 3!.
29812. Steiba Jānis-Eduards. 41059/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1071.

29814. Āls Luize-Erika. 38710,32.
29815. Andersons Voldemārs-Jēkabs. 41066 33.
29816. Česlis Donats. 40323 33.
29817. Kleinics Arvīds. 40445/33.
29818. Kleinics Roberts-Arvids. 40384/33.

. 29819. Kozinda Herta-Melanija. 40338/33.
Kiiminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tifentāls.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1072.

29820. Armanis, dz. Zamarovs, Tekla. 34193 31.
29821. Auninš Jānis. 4099733.
29822. Kovaievs Pēteris. 31874730.
29823. Ramans Jānis-Džems. 40870/33.
29824. Rancans Ignats. 40099/33.
29825. Zeps (Zips) Malvīne. 37875/32.
29826. Skrobovs Avdejs. 30320/29.
29827. Stasulis Pēteris. 35006/31.
29828. Strazdiņš Kārlis-Augusts. 40938/33.
29829. Strazdiņš Kārlis. 41209/33.
29830. Volks Pāvels. 41221/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1933. g. 22. augustā. .
Iekšlietu ministrs G. M ī 1 b e r g s.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks

inženieris P. Miezis.

Neretas biezi apdzīvotas vietas
saistošie būvnoteikumi,

pieņemti Jēkabpils apriņķa valdes 1933. g.
14./15. jūlija sēdē protokols Na 14, p. 2.

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Neretas biezi apdzīvotā vietā šo
noteikumu 2. p. minētos darbus var sākt
tikai gadījumā, ja iepriekš izprasīta
Jēkabpils apriņķa valdes atļauja.

2. Atļauja būvēm. Apriņķa valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielas un robežu
žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un
kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīkošana
aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzīvotas
vietas intereses. i

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvjot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierīkot publiska rak-
stura ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa
valdei šo darbu projekti divos eksemplāros.
2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ar
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldē

reģistrēta arehitekta, inženiera vai techniķa
paraksti par projekta pareizību, atbildīgas'
būvdarbu vadības uzņemšanos un būv-
darbu pareizu izpildīšanu, kā arī ieda-
lījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa valdē un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa valde " to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-
jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurš
lūdzējām pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projektu saturs. Eku projektos

jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā ari
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums, un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ekam,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr.
un apbūves laukums % no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumi caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-

mēri, kā ēkas garums, platums, visas

ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz apriņķa valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daju zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas_ krāsas:
Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de pavenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di Sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu
„noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kup zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecībaspārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana resp. paplašināšana.

5. Buvuzraudzība. I) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) No apriņķa valdes apstip-
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un ari pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2) Pagaid-
sētas, materiālu, nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1) Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikuiniem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra patstāvīga nipotēkā-
riska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiembūvnoteikuiniem, apbūvēt,
ja arī viņi būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jāuztur
kārtībā šī gruntsgabala īpašniekam.

II. Biezi apdzīvotas vietas apbūve.
9. Neretas biezi apdzivotās vietas

territorija sadalās apbūvējamā un neap-
būvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās lauksaimnie-
ciski izmantojamo zemju un dzīvokļu
rajonos un vispārīgai lietošanai nozīmētos
zemesgabalos.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu
skaitā. 2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīti
pagrabu stāvs, kura griestu apakšmala
nav augstāka par 1 m virs pieguļošās zemes
līmeņa. 3) Ēku augstums vispārīgi tiek
mērots no pieguļošās zemes līmeņa līdz

tai ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-

šanu zem 45» leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtām, jumta čukuram, kas
stāvāks par 450). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šis ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas ne augstākas
par 9 mtr., paredzot tanīs ne vairāk kā
divus stāvus. Bēniņu izbūve virs otra
stāva nav atjauta. 6) Šos noteikumos
paredzētās prasības ēku augstumu un
stāvu skaitu ziņā neattiecas uz valsts un
sabiedriskām ēkām, izņemot šā panta 4.
un 5. p. prasību.

Dzīvokļu rajons.

11. Dzīvokļu rajona platība.
1) Dzīvokļu rajonā ietilpst gruntsgabali
ar sekojošiem fonda numuriem: 10—31,
32_43, 47, 56, 124, 125. 2) Dzīvokļu
rajona stūra gruntsgabalu apbūvētais lau-
kums nedrīkst pārsniegt 30% no grunts-
gabala laukuma, pārējo zemes gabalu —
20<y.

12. Dzīvokļu rajona apbūve.
1) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne aug-

stākas par 9 m, sadalot tās divos stāvos.
2) Slēgta apbūve šai rajonā nav pielaižama,
izņemot saimniecības ēkas, kuras var izbū-
vēt ar pretuguns mūri pie robežas 25 m
atstatumā no ielas būvlaida.

Lauksaimnieciski izmantojamo
zemju rajons.

13. 1) Lauksaimnieciski izmantojamā
zemju rajonā ietilpst sekojošiezemesgabali:
JMs 1—4, 6, 6a, 8, 9, 44, 44a, 45 un 123.
2) Lauksaimnieciski izmantojamo zemju
rajonā zemes gabalus ar ēkām nevar ap-
būvēt vairāk par 15% no zemes gabala
kopplatības. 3) Ēku augstuma, stāvu
skaita un atstatuma ziņā lauksaimnieciski
izmantojamo zemju rajona ēkas padotas
dzīvokļu rajona prasībām.

14. Rūpniecības uzņēmumu, kuri pie
savas darbības rada nevēlamu troksni,
gāzes vai netīrumus, novietošana saskaņo-
jama ar Būvniecības pārvaldi.

III. Techniskie noteikumi.

15. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-
iežogo saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa valdes piekrišanu
atļaujami ari pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorija.

16. Ietnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pec apriņķa valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

17. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar ap-
būvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz
tām celt, izņemot nelielus arehitektūras
izlaidumus 0,25 m dziļumā un verandas
un balkonus, kurus atļauts izbūvēt priekš-
dārzos tādos gadījumos, kad.pēc to iz-
būves paliek vēl brīvi 3 m no priekšdārza
platuma, šīs apbūves neieņem vairāk par
1/3 no ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārzini
jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst
izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

18. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ir no koka
vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla
2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abasēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu , ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamās ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu

robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 ķ.
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv . rn
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

19. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā ,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības ēkas
var celt visos rajonos ar pretuguns mūriem
uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas,
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. 5) Uz savstarpējās
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt 1/2 ķi"ģ- Diezi > Ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt arehitektoniski saskaņotām un vie-
nādi krāsotām. 6) Jumta telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita 1
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta,mērojot stateniski jumta laukumam.
ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pit pretuguns mūra.
8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei apriņķa valde var pielaist ari
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdesatzīti par pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

20. Ugunskuri. I) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no- dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
vadu sienām jābūt pusķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā pašā dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 rri.

21. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu. 2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3). Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

f
22. Caunbrauktuves. Caurbrauk-

tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

23. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un trīs stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem,' pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus l.p. minētām kāpnēm
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.



24. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

25. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. t.) pielīdzināmas koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieš' i apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad viņu
kopējā siena, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierīkot kaut kādas ailes. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierīkot ateju vietas, kā arī
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā arī logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem. 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums „a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas neesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

26. Dzīvojamas un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās

cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par i/i o no attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas, sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

27. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējfem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

28. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina, un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

29. Ūdensnovadi. 1) Apriņķa valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
celt pret to ierunas. 2) No apriņķa
valdes apzīmētos dabiskos ūdensnovadus
nedrīkst aiztaisīt vai aizdambēt vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim apzīmēt!
no apriņķa valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1.50 m no to malas.

30. Atejas vietu un samazgu bedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā ari to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē,un tās taisāmas
no čuguna vai glazētām māla caurulēm. -
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-

kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
lidz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī, ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šīpanta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jabut ūdenscietiem. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietām, un tās jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas bedres griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aile, ne mazāka par
0,60x0,60 m, netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm2 (ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietām grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, ķā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietām sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai izbū-
vējamas attiecīgas atkritumu tvertnes ar
ūdenscietām sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šotvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietām caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā. 17) Visas pastāvošas ateju
vietas, samazgu bedres un mēslu tvertnes,
kas neatbilst šiem noteikumiem, pār-
būvējamas līdz 1935. g. 1. janvārim.

31. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus

nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka atsevišķi no apriņķa valdes izdotie
noteikumi. 2) Lopu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām ēkām, izņemot dzī-
vokļu rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvo-
jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra jeb koka ar masīvu apme-
tumu, bez ailēm. Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

V. Noteikumu piemērošana.
32. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa valde
var prasīt šo noteikumu ievērošanu arī
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzigs
vispārības drošības labā.

33. Pārsūdzības par apriņķa valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

34. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

35. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

36. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil
dības piekrit Jēkabpils apriņķa valdei un
policijai.

37. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

38. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

Jēkabpils apriņķa valdes
priekšsēdētāja R. Vīksna.

Sekretārs I. Vikmanis.

Māksla.
Par Nacionālā teātra 15. darba gadu.

Šī teātra direktors A. Bērziņš aizrāda:
nacionālā teātra izrādes jau sākušās! bet oficiālo
sezonu atklāsim tikai 1. septembrī ar jaunu
oriģināldarbu — Aspazijas „Velna naudu".
Pie lugas sagatavošanas dienu dienā jau strādā
ilgāku laiku. Latvijas teātriem stāv priekšā
grūta darba sezona, kurā ' būs jāpierāda un
jāattaisno sava turpmākā' eksistence. Mūsu
teātriem jārada jaunas vērtības visu vadošo spēku
apvienībā un individuāiitātu kuplumā, lai teātris
pastāvētu kā liels gara dzīves faktors. Tāpēc
jāmeklē jauna psīcholoģija, kas vēl neatminēta
un mākslinieciski neizveidota mīt paslēpta pla-
šākos tautas slāņos, bet kuru mākslas gaismā
noskaidrot aicināti visi vadošie teātra darbinieki.
Jāpaplašina pārdzīvojumu kompleksi un izjūtu
dažādība, atrodot laikmeta tipiskumu. Lauku
dzīve pārveidojusies. Tai jāatrod jauna izteiksme.
Šo dzīvi vairs nevar apskatīt no pirmskara
ideālisma viedokļa. Patriarchālie Blaumaņa,
Poruka u. c. rakstura ļaudis jau ir mūsu literatūras
tradīcijas. Jaunai dzīvei jāatrod spēcīgi un gaiši
raksturi, kas darba priekā uzceļ jauno Latviju.
Nacionālais teātris jaunam meklēšanas darbam
grib atdot nedalītu enerģiju un radīšanas grfbu.
Nepareģosim, bet tomēr tā šķietas, ka nākamā
teātra sezona būs saturā visbagātākā mūsu
teātra sezona.

Nacionālais teātris nākamā gadā grib stingri
pieturēties pie lielās mākslas prasībām, sniedzot
veselu rindu plašu inscenējumu no mūsu pašu
rakstniecības un cittautu klasiķiem. Šādu
lielu inscenējumu, cik paredzams, teātrim būs
septiņ'i. Tālāk teātris nodomājis jaunestudējumu
skaKu ierobežot. Tas uzkrāj darba enerģiju
un samazina izdevumus. Lai šis nodoms realizētos,
tad publikai vairāk jāatbalsta lielie plaša stila
inscenējumi, kas domāti teātra publikas aistetiskai
audzināšanai un mūsu teātra mākslas izveidošanai.
Blakus lielajiem jauniestudētiem dzejas darbiem
audzināšanas nolūkā sniegsim klasiķu izrādes
skolām un privātai publikai par ļoti lētām
ieejas cenām.

Turpināsim bērnu izrāžu rīkošanu, kas jau
sākta pagājušā gadā.

Pagājušā gadā Nacionālā teātra direkcija,
kopā ar armijas vadību, sarīkoja ' izrāžu ciklu
karavīriem. Visas šīs izrādes bija pārpildītas.
Armijas vadība ar kara ministru ģen. Balodi
priekšgalā nodomājusi šogad izrādes karavīriem
turpināt.

Teātra vadība, paklausīdama sabiedrības un
valdības norādījumiem, teātra ansamblī izdarījusi
pārveidošanu. No vienas daļas darbiniekiem
vajadzēja šķirties arī stāta samazināšanas dēļ.
Aizgājušo darbinieku vietā nākuši jauni , kā
piem.: dramaturgs V. Zonbergs, diriģents K-
Lietiņš, aktieri — Silenieks no Liepājas teātra
(2—3 lomām), Lapenieks no Ziemeļlatvijas teātra,
Baltaisvilks no Liepājas teātra, Bergmanis u. 'c.

Teātfa mākslinieciskā vadībā notikušas pār-
grozības. Pamatrepertuāru iestudēs: A. Amtma-
nis-Briedītis, J. Lejiņš, Jānis Osis un teātra
goda loceklis Aleksis Mierlauks. Kā režisori un
asistenti vēl darbosies Jānis Šāberts, Konrāds
Kvēps un A. Alksnis. Panākta vienošanās, ka
pa vienam iestudējumam sniegs Michails Čechovs
(uzstāsies ari kā aktieris latviešu valodā) un
V. Gromovs. Kā aktieri laiku pa laikam uzstāsies
arī teātra goda locekļi — Berta Rūmniece,
Jūlija Skaidrīte un Aleksis Mierlauks. Viņu
piedalīšanās klasiķu lugās ir skatuves svētdienas,
kuras garām palaist nevajadzētu nevienam , bet
īpaši mūsu jaunatnei, jo tāda ansambļa latviešu
teātrim vairs nebūs.

Viesizrādes notiks'arī nākošā sezonā. Jau
pašā sezonas sākumā Fuldas ,,Dvīņu māsās" uz-
stāsies 'Lilija Štengele (viņa tēlos vēl bez tam
divās lugās); ievadītas sarunas ar Anniju Simsoni,
par viesošanos kādā klasiskā lugā. Dažas lomas
Nacionālā teātrī tēlos Teodors Lācis. Tāpat
teātris aicinās darbā vairākus jaunus dekoratorus.

Repertuārā pirmā vietā stādīs mūsu pašu
orīģināldrāmu, — sākot ar klasiķiem un beidzot
ar jauniem talantiem. Jau pašā sezonas sākumā
teātris atzīmēs Rūdolfa Blaumaņa 25 gadu nāves
dienas piemiņu ar viņa viencēlienu ,,Sestdienas
vakars", ,,Zelta kupris" un ,,Pēc pirmā mītiņa"
izrādi. Tāpat godinās mūsu nacionālās mākslas
tradīciju izveidotājas, šovasar mirušās rakst-
nieces Annas Brigaderes piemiņu 1. oktobrī.
Izvēloties jaunu repertuāru, teātris skatīsies,
lai tas būtu mākslinieciski augstvērtīgs, stāvētu
sakarā ar tautas dzīvi. laikmeta ritmu, ienestu
jaunas idejas, vilktu jaunas līnijas un nebūtu
dzīvi noliedzošs. No oriģināldarbiem repertuāra
projektā nākamai sezonai paredzēti: Aspazijas
teiku komēdija — Velna nauda, J. Akurātera
Princeses meklētājs (Vadātājs), V. Eglīša Nesa-
raujamās saites, K- Zariņa — Velta, J. Pētersona
jauna komēdija „Bez virsraksta", A. Upīša
romāna ,.Sieviete" dramatizējums, V. Zonberga
Krišs Laksts (pēc Doku Ata), K- Freinberga —
Mīļais draugs (pēc Mopasana romāna), J. Lejiņa —
Saulei iīdzi. A. Andersona—Dzīves meli, P. Aidres
— Pie sasistās siles, Visvalža — Jāņa nakts,
J. Dravnieka — Kurš kuru. M. Ziverta — Kropļi.
H. Krūmiņa — Silzemnieki, Zeltmata-Janševska—
Lielkunga ' līgava, Ozoliņa — Trausli ziedi, tālāk
J. Jaunsudrabiņa, P. Gruznas, A. Grīna, V. Grē-
viņa, A. Laiviņa un vēl citi jauni darbi.

No klasiķiem cittautu un liela stila darbiem,
kas dod iespēju attīstīties arī aktieru-jaunradītāju
talantiem, projektā paredzēti: Šiliera — Vilhelms
Tells, Moljēra Mizantrops, Igo — Cilvēks, kas
smejas, Dostojevska — Nelāga anekdote (ar

M. Čechovu latviskā lomā), Ostrovska Talanti un
pielūdzēji, Ibsena — Cezārs un Galīlējietis,
Materlinka — Zilais putns, Jakobsena — Marijas
Grubbe (Langes dramatizējumā) u. c.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 31. augustā pirmo
reizi_tautas izrādē ,,Pērļu zvejnieki". Piedalās
N. Ūlaņd-Šulcs, A. Spenners, Ā. Kaktiņš un J.
Niedra. " Diriģents T. Reiters. — Piektdien,
1. septembrī pirmo reizi šinī sezonā ballets
,,Sark "anā Magone", ar Helēni Tangijevu-
Birznieci titulpartijā. Piedalās viss ballets.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 2. septembrī
,,Pausts ". Galv. lomās I. Pulciņš-Salnājs,
H. Berzinska, H. Lūsis, Ād. Kaktiņš, A. Blaums,
V. Stotts u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
3. septembrī „Silv'a". Galv. lomās L. Blumentāle,
Z. Gothards, H. Lūsis, V. Ančarovs-Kadiķis,
A. Kortans, A. Verners u. c. Diriģents Jānis
Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālās operas kulturfilma. Siāmu, kurā
izcilus vērību piegriež baltiem ziloņiem, jo siamieši
tic, ka ziloņi atnes tautai laimi, un lielo ekspedīcijas
filmu ,,Ēģipte mostas", kur no gruvekļiem
paceļas senatnes varenums, izrādīs Nacionālā
operā sestdien, 2. septembrī pīkst. 5.30 pēc pusd.
un svētdien, 3. septembrī pīkst. 11 rītā un 5.30
pēc pusd. Bez tam rādīs komēdiju un jaunāko
Latvijas chroniku. Filmas neatkārtos. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Garderobe nav
jānoliek. Biļešu kases atvērtas stundu pirms
izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 31. augustā
pikst. 8 vak., lata izrādē Kosorotova drāma
,,Mīlassapnis". Piektdien, 1.septembrī7.30 vak.
sezonas atklāšanas izrādē Aspazijas jaunā komē-
dija ,,Velna nauda" J. Munča inscenējumā ar
J. Kalniņa komponētām dziesmām un dejām.
Piedalās gandrīz viss personāls un volontāri.
Derīga abonementa biļete. Sestdien, 2. septembri
pīkst. 7.30 vak., par lētām cenām Lilijas Šten-
geles viesizrādē komēdija ,,Dr Jūlija Šabo".
Svētdien, 3. septembrī pīkst. 2 dienā, lata izrādē
J. Pētersona komēdija ,,Pieklīdušais kaķēns".
Pīkst. 7.30 vak. Aspazijas ,,Velna nauda".

Rūdolfa Blaumaņa 25 gadu nāves dienas
piemiņas izrāde Nacionālā teātrī notiks pirmdien,
4. septembri, pīkst. 7.30 vak. Vakara programā:
1) Prologs, 2) drāma „Sestdienas vakars",
3) komēdija ,,Zelta kupris" un 4) komēdija
,,Pēc pirmā mītiņa". Ieejas cenas zemas
(bo 30 sant. līdz Ls '2,50).

Dailes teātris. Ceturtdien, 31. augustā pīkst.
8 vak. Marisa Vētras viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,Paganīnī". Piektdien, L septembri
pikst. 7.30 vak. lētā izrādē (no 20 s. līdz Ls 1
garder. ieskaitot) ,,Mīlas talka". Sestdien,
2. sepetmbrī pīkst. 7.30 vak. par tautas izrāžu
cenām ,,Dzejnieka mīla" (Frīderika). Gēte —
K. Pabriks.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 31. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,55—3,85
1 Anglijas mārciņa 16,34—16,74

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku .....' . 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,45—7,85
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu, kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemti
likumi, to izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi, kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksa:
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls —80
brošēts eksemplārs ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 1,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 19S7., 2011. līdz
2014. un 2079. p. tfn Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
LidijasLuis m. Lange pilnvar-
nieka zv. adv. Jāzepa Šablovska
lūgumu uzaicina visas personas,kam jr kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1933. g. 16. augustā publicēto
1933. g. 17. martā Rīgā mir.
Luisa Lipmaņa Tāla (Thal) un
1931. g. 16. decembrī mir. Zāras
Tāls (Thal), dzim. Štembers,
1927. g. 27. maijā notariālā kār-
tībā taisīto savstarpēju testa-
mentu , kā ari visas personas,
kam jr kaut kādas tiesības uz
mir. Luisa Lipmana Tāla (Thal)
un Zāras Tāls (Thal), dzim.
Štembers mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiern u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. /

Rīgā, 1933. g. 19. augustā.
L. Nē 4429/33. g. 12762z
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 7. septembrī attaisīs un
nolasīs 1933. g. 18. jūnijā mirušā
Ferdinanda Vilhelma dēla Frid-
richa testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 28. augustā.
L. JSTb 2030/33. g. 13372z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss .
Sekretārs E. Latenbergs .

Tiesu
sludinājumi.

v . J

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiseību kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Ozoliņš lūgumu- uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g
26. aprīlī publicēto 1932. g.
10. augustā Madonā mirušas
Annas Jura m. Balandas, dzim.
Ozoliņš, 1932. g. vasarā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Annas
Jura m. Balandas, dzim. Ozoliņš,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddēvējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. augustā.
L. Nē 2911/33. 12766o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zālamans Joršs un
Pese Jorža, dzim. Lurje, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1933. g. 5. augustā, reģ. Nē 12164,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Nē 4563 13276p

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Juris Krišjāņa d.
Alksnis un Elvīra Anša m. Pē-
tersons, dzim. Kreicbergs, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Jagda 1933. g.
2. augustā, reģ. Nē 1194, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Ne 4562 13277x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra , v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
13. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
27. oktobrī Vecsalacas pagastā
mirušā Jura Mača d. Kalniņa
testamentu. 13383z

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
13. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
13. jūlijā Mangaļu pag. mirušā
Olgas-Amalijas-Katrīnes Tālbergs
dzim. Brauners testamentu.

Rīgā, 1933. g. 28. aug. 13384
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
17. janvārī mirušā Mārtiņa Miķeļa
dēla Veibranta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. augustā.
L. Nē 1967/33. 12472b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. augusta
lēmumu, uzaicina kopš 1916. g.
bezvēsts promesošo Vili Jāņa d.
Sturmi ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald . Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
zinas par minētā Viļā Jāņa d.
St'urmes atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesai, ar brīdi-
nājumu, ka noliktā laikā ne-
saņēmusi drošas ziņas par to
ka 'minētais Vilis Jāņa d. Sturme
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 18. augustā.
L. Nē 170/33. 12482b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Olgas Normanis, dzim. Zaķis,
pilnvarnieka zv. adv. pal. Kon-
rāda Dekerta lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 16. augustā
publicēto 1929. g. mirušās Marijas
Gusta m. Linde, dzim. Zaķis,
1928. g. 13. aprīlī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Marijas Gusta
meitas Linde, dzim. Zaķis, manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddēvējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. augustā.
L. Nē 4475/33. 12765o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
21. jūnijā izklausījusi Pētera
Vīksniņa lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Voldemāru
Kārļa d. Vīksniņu (Vīksni) par
mirušu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts pomesošo Voldemāru
Kārļa d. Vīksniņu (Vīksni), dzim.
1888. g. 13. aprīlī.

Rīgā, 1933. g. 19.' augustā.
L. Nē 696. 12785o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
14. jūnijā izklausījusi Emilijas
Laukmanis lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Jāni Jura
dēlu Medni par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Jāni Jura d. Medni dzim.
1875. g. 23. janvārī.

Rīgā, 1933. g. 19. augustā.
L. Nē 901. 12786o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
3. maijā izklausījusi Kārļa Priedes
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Lieni Priedi par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Lieni Miķeļa m.
Priede, dzim. 1858. g. 31. oktobrī.

Rīgā, 1933. g. 19. augustā.
L. Ne 440 II g. 12787o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mārtiņš-Edvīns-Al-
freds Rubenis un Marija Rubenis,
dzim.Brikmanis-Fabrikmanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa . 1933. g. 5. augustā, reģ.
Nē' 7408, ?.r kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rigā, 1933. g. 25. augutā.
L. Nē 4570 13274x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Martas Sniķers lū-
gumu atzīt Jāni Andža d. ' Sniķeri
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1933. g. 16. au-
gusta un Civīlproc. lik. 1947. līdz
1950. p. un Viet. civīllik. 524. p.
pamata, nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Jāni Andža
dēlu Sniķeri, dzim. 1886. g.
9. novembrī, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald . Vēstn.", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas,ka Jānis Sniķers atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rigā, 1933. g. 19. augustā.
L. No 4480-11 g. 12784o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Indāns un
Veronika Onžans (Onužans) no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska 1933.g.
1. augustā, reģ. Ne4073, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdza-
mo laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. N»4511 13278x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Teņa d.
Grava un Ženija Ādama * m.
Grava, dzim. Breicis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1933. g.
1. augustā, reģ. Ne 5850, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Ne 4510 13279x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
7. maijā mirušā Jāņa Toma d.
Rozenfelda atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības sai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.'

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. augustā.
L. Nē 5C6/33. 12473b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
30. martā mir. Paulinesjohana m.
Jansons, dzim. Strautmanis, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. augustā.
L. Nē 1755/33. J 2474b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošās Aleksandras Pē-
tera m. Kampars, dzim. Laptjevs
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1933. g. 18. augustā.
L. Nē 811/33. 12483b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
20. martā mirušā Jāņa Ņerbuļa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. augustā.
L. Nē 1908/33. ģ. 12477z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
8. aprīlī mirušā Jāņa Līberga
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. augustā.
L. Nē 1972/33. 12589b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
4. augustā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Bišukalna atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t,, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. augustā.
L. Nē 1981/33. 12590b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllfk. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvids Ābe d. Ta-
gers un Šeina Leiba m. Tagers,
dzim. Kagans, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1933. g. 21. jū-
lijā, reģ. Nē 3922, ar kufu viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Nē 4520 13280x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Štesšers un
Feodosija štesšers, dzim. Maka-
renko, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 1. augustā,
reģ. Nē 11868, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Ne4519 13281x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilis Šebrants un
Paulīne Rudzītis noslēguši priekš-
laulības līgumu oie Rīgas notāra
P. Socka 1933 '. g. 20. jūlijā,
reģ. Ne 3888, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L..V4522 13282x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa ,
uz Annas Donata m. Jasenskis
lūgumu, saskaņā ar Civilproc
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. uzaicina visus, kam
būtu uz 1908. g. 25. jūijā
miruša Jēkaba - Dominika-
Vaclava Kazimira d. Podreza
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai desmit mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. aug.
L. Ne 1048a./33. 12484b
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
7. februārī mirušā Jēkaba Pē-
tera d. Tutnuša, 1932. g. 5. dec.
sastādītais notāriālis testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 20. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aug.
L. Nē 1134a./33. 12592b
Priekšsēd. b. v. K. Kļaviņš,

Sekretārs K. O z o 1i ņ š.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. pantu,
paziņo,' ka Rīgas-Romas Katoļu
Arcliidiecezes Kūrijas pilnvar-
nieks Dekāns Jēzups Grišans ir
iesniedzis nodaļai līgumu ievest
Rēzeknes Romas-Katoļu baz-
nīcu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieci sakaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1933. g. 4. februāra
lēmumu, uz nekustamu mantu,
Rēzeknē, Kaunatas ielā Ne 10, sa-
stāvošu no 2 zemes gabaliem:
lit. „A", platībā 9,967 ha un
lit. ,,B", platībā 0,809 ha, sīki
uzrādītiem uz plāna, sastādīta no
mērnieka A. Berga pie tiesas
apskates 1931. g. 21. decembrī
(1933. g. žurn. B. Ne 537).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1933. g. 19. augustā.
Nē 17974 12487z

Priekšnieka p. i. F. Rutulis.
Sekretāra pal. v. i. A.Kapteinis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ādama, Andreja, Pētera, An-
toniņas un Jūlijas Jāņa b. Rubinu,
Teklas Antona m. Rubins, An-
dreja Indriķa d.Rubina, Ludvigas
Konstantīna m. un Andreja un
Ādama Konstantīna d. Šnepstu,
Pētera Miķeļa (Matveja) dēla
Rubina, Jāņa Ignata d. Zeila,
Antona Ignata d. Brokovska
un Jēzupa Matīsa d. Rubina
lūgumu par Daugavpils apr.
Jāsmuižas pag. zemes gabala
ar nosaukumu ,,Stoļarka", plāt.
22,76 deset, par kura līdzīpaš-
nieku skaitās Onufrijs Augusta d.
Zellis, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā , — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo nantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapastrīdamās pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Nē 581/5725. 12593b

Daugavpilī , 1933. g. 21. aug.
Priekšsēd. p. i. A. Bergs.

Sekret.-darbved. A.Vitkovskis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
12. jūlijā mirušā Kārļa Anša d.
Blēzes (Blaese) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, llgātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā. 1933. g. 21. augustā
L. Nē 1987 33. 12591t

Priekšsēd. v. Veiss,
Sekretārs Ed. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē s. g. 7. septembri attaisīs un
nolasīs 1932. g. 31. oktobri
mirušā Kristapa Kristapa dēls
Zakovica testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 28. augustā
L. Nē 2044/33. g. 133702

Priekšsēdētāja v. A. Veiss
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 158L, 1628.,
1631. un. 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
29. oktobrī mirušā Frīdricha
Kārļa dēla Nikolaja (Nikolai)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. augustā.
L. Nē 1960/33. g. 12476

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

>z Civīlproc nolik. 15S4., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visu - , kam būtu uz 1927. g.
13. jūnijā mirušā Monesa Kaca
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesibas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. augustā.
L. Nē 1733/33. g. 12479

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
16. augustā izklausīja Johanesa,
Vilhelma, Džemsa, Elionoras un
Zentas Ranku un Otilijas Krēgers,
dzim. Rank, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par samaksātām obligācijas, in-
grosētas uz nekustamo mantu
Rīgas IV hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Nē 175,
apstiprinātas: 1) 1910. g. 9. okt.
ar Nē 2286 par 11000 rbļ.,
2) 1910. g. 9. okt. ar Nē 2288
par 11000 rbļ. un 3) 1914. g.
3. maijā ar Nē 1098 par 4000 rbļ.,
pie kam 1.—2. punktā minētās
obligācijas ingrosētas par labu
Leo Kinam, bet 3) punktā minētā
obligācija par labu Volfgangam
Kinam, kuri šis obligācijas cedē-
juši blanko: visas minētās obligā-
cijas apgrūtina arī immobilus
IV — 2283, IV — 2456 un
IV — 2591.

Rīgā, 1933. g. 19. augustā.
L. Nē 3816. 12798o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Konons Konona d.
Želņins un Zinovija Matveja d.
Želņins, dzim. Rošonoks, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra M. Čulkova
1933. g. 2. augustā, reģ. Nē 6544,
ar kufu viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. pantos
parezēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Nē 4564 13275x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
13. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 26. jūlijā Kūduma pag.
mirušā Jāņa Jāna d. Bērziņa
testamentu.' 13382z

Rigā, 1933. g. 29. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu

p., paziņo, ka 1933. gada
13. septembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
26. jūlijā Bulduros mirušās He-
lēneš -Vilhelmjnes Simana (Sī-
maņa) m. Prīmanis (Primann),
dzim. Felders. testamentu.

Rīgā, 1933. g. 28. aug. 13385
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mārtiņš Friča d.
Buclers un Auguste Sandera m.
Butleris, noslēguši priekšlaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1933. g. 25. jūlijā,

?: 3971, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Ni4521 I3283x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628.,
1631. un 1710. p. pamāta, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
25. martā mirušā Jorģa Freimaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. augustā.
L. Nē 1956 33. g. 12475

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 7. septembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 24. maijj
mirušā Jāņa Mārtiņa d. Ozoliņa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 28. augustā
L. Nē 2037/33. g. 13371i

Priekšsēdētāja v. A. Veiss
Sekretārs E. Latenbergs,

Kandavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi — ķēves: rudas spalvas,
6 g. v., kr. pakaļkāja līdz pusvē-
zītim balta, krēpes uz kr. pusi,
balta strīpa uz degunu un brūna
strīpa pār muguru. Kad, no
kādas iestādes un uz kāda vārda
pase izdota nav zināms. 11652x



Rigas pils. 4. iec. miertiesnesis,
Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un

,.g p. pamata, paziņo atklātībai,
i.o viņa sodīts 1933. g. 5. jū-
niā Kārlis Krastiņš, Rīgā, Kr.
Barona ielā Nē 114, dz. 1, par
konditorejas, Kr. Barona ielā
\i 114 turēšanu antisanitārā stā-

voklī , pēc Sodu lik. 209. p. ar
,15— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar pie-
gāni dienām aresta.
L jsfe 1114 13376z

' Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna(kanceleja:Jelgavā,
Blaumaņa ielā 4, dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Viļā Ošenieks
prasibu piedziņai no Augustines
Pētera m. Cālīts, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Augustines Pētera m. Cālīts ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Tērvetes pag., Kalna muižas
„Silalībiešu" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Nē 10882;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 5847,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 584,70 dro-
šības nauda ;

5) šās lauku nakust. mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pii ms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 13429

Jelgavā, 1933. g. 28. augustā.
Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1933. g.
8 augusta lēmumu un Civīlproc.

, nolik. 1629. p. 2. pkta , 1710.,
1628. un 1696. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933.g.
3. jūnijā mirušā Jaņa-Eduarda
Kārļa d. Krūma, dziv. Džūkstē,
Linde mājā, atstāto mantojumu
kādas tiesibas, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības Jelgavas apriņķa iec.
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ne 51/33. g. 12595z

Miertiesneša v. (paraksts).

Rigas pilsētas 13. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. g.
2 marta spriedumu Johans Lucs,
apsūdzībā pēc Sodu lik. 210. p.,

par tirgošanos ar bojātām desām,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
ļ^20,—, vai nemaksas gadījumā
ar arestu uz 5 dienām, kā arī pie-
dzīt no viņa par labu Rīgas pils.
veselības nodaļai Ls8,— izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Johans Lucs ir
desu darbnīcas Brīvības ielā 163
īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.
Kr. 1 Ne 101/33. g. 13377z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā N& 99) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Eduarda Klimoviča 1933. gada
25. oktobri, pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Eduarda
Osipa d. Klimoviča nekustamo
mantu, Jēkabpils pilsētas, Jano-
poles folvarka zemes gabalu
Nē 108F, ar hip. Nē 164, pilnā
sastāvā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 140,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 13311

Jēkabpilī, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. .1. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
8. septembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Nē 9,
pārdos firmas „Zilbert un biedri"
kustamo mantu, sastāvošu no
apaviem, apklapējamās mašīnas
un apavu virsu pārvelkamās ma-
šīnas, novērtētu par Ls 8.800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. aug. 13428
Tiesu izpildītājs J. Grinfelds.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Jāņa Jāņa d.
Skujiņa 1934. g. 14. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Skujiņa
pusi no nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Biržu pag. Slotes
mežniecības zemes gab. ,,Skuje-
nieki Nē 212F", ar zemes grām.
reģ. Nē 7562, 22,90 ha kopplatībā;

2) nekustama manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2204,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 13431

Jēkabpili, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Reinholda
Mārtiņa d. Skanstiņa 1934. g.
14. martā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rein-
holda Mārtiņa d. Skanstiņa pusi
no nekustamas mantas, Jēkabpils
apr. Ābeļu pag. Salas muižas
,,Skudre-Veinberg Nē 68" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2613, 32,43 des. kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4100,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) visa nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 13434

Jēkabpilī, 1933. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
spr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības ap-
mierinājumam no Jāna Krūzes
1934. g. 14. martā, 'pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Mārtiņa d. Krūzes pusi
no nekustamās mantas, Jēkab-
pils apr. Sērenes pag. Jaun-
Sērenes muižas ,,Trepan-Kurp-
niek" Nē 40 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 1338, koppfatībā
69,90 ha;

2) nekustama manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5873,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 13438

Jēkabpilī, 1933. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Aleksandra Treija, Alek-
sandra Ramana, Mārtiņa Jaun-
liniņa un Latvijas hipotēku
bankas prasību apmierinājumam
no Jāņa Jāņa d. Staltana 1933. g.
22. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Staltana nekustamo mantu,' Jē-
kabpils apr. Viesītes pils. imo-
bilu ar zemes grāmatu reģ.
Nē 2;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1343,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 13435

Jēkabpilī, 1933. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspili, Kuģinieku
ielā Nē 7) paziņo, ka:

1) Veras Grinbergs, Friča Dē-
nava un Lotes Dēnavs prasības
apmierināšanai no Ilzes Grinbergs
1933. g. I. novembri, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Ilzes
Grinbergs pilnā sastāvā Ventspils
apr., Ugāles pag., Lejnieku mājas
ar zemes grām. Nē 1873/7082;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2010,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g 28. augustā.
13305 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspili, Kuģinieku
ielā Nē 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, mak-
sātnespējīgās Vislatvijas lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas ,,Zelta Lats" konkursa masas
un Ugāles krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai no
Friča Peterberga, 1933. g. 1. no-
vembri, 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Friča Peterberga
pilnā sastāvā Ventspils apriņķa,
Puzes pag., Kēzit mājas ar
zemes grām. Ns 576/1668;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7136,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4700,— ar °/0,
kā ari mūža alimenti par labu
Dorčej Peterbergs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 23. augustā.
13306 Tiesu izpildītjsj. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā Nē 6,
Ulicha ielā Nē 51), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p. paziņo,
ka 1933. g. 3. novembri, pulkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa, Pētera d. Lagzdiņa
nekustāmo mantu, kas atrodas
Liepājā, Alejas ielā Ne 48 un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu Nē 2061.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta ar Ls 9480,— un to pārdod
Miķeļa Vites prasību apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 6000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls. 9480,—?
vai no priekšrocīgu prasibu
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 948,—.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja un Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 29. augustā.
L. Ne 1367/33. g. 13460

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.
Izlabojums.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs ar šo
izlabo savu sludinājumu par
Žaņa-Vilhelma Krišjāņa dēla
Jakobsona nekustamas mantas
Liepājā, Peldu ielā Ns 40, ar
zemes grām. Ns 508. (Vaid.
Vēstn. 188. num. no 1933. g.
24. augusta) pārdošanu otrā
publiskā izsolē 1933. g. 3. no-
vembri, tādi, ka iespiestā tei-
kuma ,,Solīšana sāksies
Ls 2376" vietā jābūt ,,Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1282. p. un Lat-
vijas hipotēku bankas sta-
tūtu nosacījumiem".
Lietas Ns 917/33 13459r

Tiesu izpild. J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Nē 6, Ulicha ielā Ns 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283.,' 1285., 1286.—1290. p..
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobri,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera, Jāņa
d. un Annas-Marijas Jāņa m.Dūc-
maņu nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Zvirbuļu ielā
Nē 3 un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu Nē 2773.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 1860,— un to
pārdod Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Uz- šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 7703,22.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1860,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 186,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja un Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1933. g. 29. augustā.
L. Nē 1650 33. g. 13461

Tiesu izpild. }. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 19. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.
uzaicina 1927. g. 24. februārī
mirušā Jāņa Svariņa mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Barkavas pag. Kur-
zemnieku mājās, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".
? Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības ' vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos , 1933. g. 19. aug.
Ks 614/c 12596z

Miertiesnesis Skromans.

Rigas apgabaltiesas 3, iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 6. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā
Ne 13, dz. 19, pārdos Hirša Berg-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no skapja u. c, novērtētu par
Ls 290—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 23. augustā.
ļ35gO_Tiesuizp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 8. septembrī,
pulksten 10,30 dienā, Rīgā, Lielā
Maskavas ielā Nē 9, tējnīcā, pa-
grabā un dzīv. 27, pārdos Pāvela
(Paula) Gruznova kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtēt, par Ls 3743,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
13551 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1933. g. 12. septembrī, pīkst. 10
gēnā, Rīgā, Brīvības bulv. Nē 2/4,
Rīgas namu īpašn. k a sabiedr.
telpās , pārdos 2. izsolē kā rokas
Ķ'lu Mārtiņa Stūres kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijām,
novērtētu par Ls 14.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
13542 Tiesu izpild. O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Ziemeļu bankas akciju sa-
biedrības apmierinājumam no
Mozesa Joseļa-Leibas d. Kacena
1933. g. 20. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mozesa Joseļa-Leiba d. Kacena
nekustamo mantu, Jēkabpils pil-
sētas imobilu, ar zemes grāmatu
reģ. Nē 88 (reģistrs namiem);

2) nekustamas manta novēr-
tēta par Ls 10.080,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000,—, 1240 rbļ. un
1882. g. 12. janvāri korroborēto
apgrūtinājumu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 13433

Jēkabpilī, 1933. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Jāņa Muzikanta prasības
apmierinājumam no Joseļa Dā-
vida d. Rotbarta 1933. g.
25. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Joseļa
Dāvida d. Rotbarta nekustamo
mantu, Jēkabpils pilsētas imo-
bilu, ar ' zemes grāmatu reģ.
Nē 125b (reģ. namiem);

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 456,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000— ar % un 3000 c. rbļ.
ar o/ 0 un 1889. g. 12. oktobri ar
žurn. Nē 5871 korroborētu ap-
grūtinājumu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas kancelejā. 13436

Jēkabpilī, 1933. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ns 99)paziņo, ka:

l} Latvijas bankas un Jāņa
Līniņa prasību apmierinājumam
no Pētera Pētera d. Luksta
1934. g. 14. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētefa Pētera d. Luksta pusi no
nekustamas mantas, Jēkabpils
apr. Seces pag. Seces muižas
,,Miķelišu Nē 49" mājām, ar
zemes grāmatu Nē 6740, 48,96 ha
kopplatībā;

2) nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6460,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem,
tikai Pēterim Lukstam piede-
roša puse par Ls 6000,— ar " ,-,:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet drvas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 13437

Jēkabpilī, 1933. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Minnas Bērtuļa m.
Krūklis, dzim. Grāve, 1934. g.
13. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Minnas
Bērtuļa m. Krūklis, dzim. Grāve,
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Elkšņu pagasta Ellern muižas
,,Sissan Nē 57" mājas, ar zemes
grām. reģ. Nē 1237, 79,91 des.
platībā, pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 11570,—-, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000,— ar % un 1899 g.
7. janvārī korroborētu apgrūti-
nājumu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t.i.
Ls 1157.— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
martas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz i?so'es dienai.

- pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-

tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 13312

Jēkabpili, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ns 6, Ulicha ielā Ns 51).
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1282.,* 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. pantam, paziņo, ka:
1933. g. 3. novembri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskāizsolē
mir. Elvīras-Šarlotes Johan'a m.
Freimsnis, dzim. Lemke, man-

tojuma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājā, Vītolu ielā
Nē 4, un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ns 1096.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6.840,—, un to
pārdod Liepājas pilsētās krāj-
kases prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nosiprināti hipot. parādi Ls 12000
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293 . p., no
novērtējuma summas Ls 6.840,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties pēc tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienē.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 684,— dro-
šības nauda.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja un
Liepājas apgabaltiesas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 29. augustā.
L. Ns 1351/33. g. 13462

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., * 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
1. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsole
Jāņa Otrupa nekustamo mantu
pilnā sasāvā, kas atrodas Lie-
pājas apr. Medzes pag., ierak-
stīta Liepājas - Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grām.
II reģ. Ns 2379, un sastāv no
„Dreija-Kār|a" mājām.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 10010,—, un to pār-
dod Latvijas bankas prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2240,— Annai Salenieks,
Ls 4400,— Valsts zemes bankai
un LsSOOO,— Ilzei Heinrjchsons.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. pantu, no
novērtējuma summas Ls 7507,50.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1001,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā. 1933. ģ. 28. augustā.
N'9 19 133

Tiesu zpildītāj? A. Meike,



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283., 1235.,' 1287.—1290. p.. pa-
ziņo, ka 1934. gada 2. martā,
pfkst. 10 rītā. Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Vērenieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Liepājas apr. Medzes
pagastā, ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu II reģ. Ns 482y
un sastāv no ,,Agrāru Nē 15F
un Fa" mājām, 14,24 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3900,—, un to pārdod
Katrīnes Čeguš. Latvijas bankas
un Haima Michelsona prasību
apmierināšanai.

L'z šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 3900,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 3900,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 3! 0,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieieic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāia kancelejā.

Liepājā, 1933. ģ. 28. augustā.
JMā c)2 13358

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancel.: Aizputē, Jelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka: 1933. g. 3. novembrī, plkst.10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Kārļa d. Velvera
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Klosteres pag. un
sastāv no Kazdangas-Ķikuru-
Drogas Pulekšu mājām, zemes
platība 124 pūrvietas un 20 ka-
pes un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Nē 1404-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6117 un to pārdod
Jūlijas Kalniņš un Heinricha
Kārkliņa prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts Zemes bankai Ls 2500
un Otrai Liepājas savstarpējai
kredītbiedrībai Ls 2400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 6117,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 612,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Nfi 476 13489

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpute:
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas iel£
V> 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283., 1285..' 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka: 1934.g. 2.martā, plkst.10
rītā. Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Andreja Mārtiņa d. Baumaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Sakas pag. un sa-
stāv no Sakas Brūce mājām,
zemes platība 58181 pūrvietas
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Nē 877-11 reģ.

Ši nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,— un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības ap-
mierināšanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 6030,—
vai no priekšrocīgu prasibu sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Nē 460 13486

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.
Aizputē, Jelgavas ielā Ns 4), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283..
1285., 1287.—1290. p., paziņo,

ka: 1934. g. 2. martā, pulkst .JO
rītā. Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Ernesta Jura dēla
Bechmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr. Kazdangas
pag. un sastāv no Pūņu-OIden-
burgas valsts muižas atdalītām
,,Lina Nē 6F" mājām, zemes
platība 23,18 ha un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Nē 4481-11 reģ-

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4170,— un to pārdod

Bēra Šapiro un Zundeļa Hirš-
horna prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2200,— un Jānim
Mamim-Mamje Ls 6000,-.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 4170,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, i augoties pēc ta, kura
summa būs lielāka pārdos, dienā.

Tkm, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 417,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns 486 13493

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.Liepājas apgabaltiesas Liepājas
tpr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., ' 1287.—1290. p. pa-

ziņo, ka 1934. gada 2. martā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernesta Reinfelda
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Liepājas apr. V.ec-
pils pag., ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu II reģ. Ns 4413
un sastāv no ..Centru Nē 75F
un Fa" mājām, 10,04 ha platības.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1121,—, un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
aprnierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi Ls 6233,48
Valsts zemes bankai, Ls 4000,—
Ernestam Reinfeldam un Ls3055
Kārlim Lībtālam un nodrošināta
Rīgas namsaimnieku krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Monrepo "
prasība Ls 2564,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1121 vai
no priekšrocīgu prasibu summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 112.10.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 28. augustā.
Ns 595 13359

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
No 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka: 1933. g. 3. novembri,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Mozus Jankeļa d. Biksona nekus-
tamo mantu, kas atrodas Aizputes
apr., Kalvenes pag. un sastāv no
Perbones Skubju mājas atdalī-
tām Mazskubju mājām, zemes
platība 5,559 ha un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 4192-111 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2173,— un to
pārdod Meira Kastaņa un Mozus
Levenšteina prasības apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 7000,— un
600 krievu cara rbļ.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
novērtējuma summas Ls 1630,—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 218,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns 481 13487

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizpute, Jelgavas ielā Ns 4), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.,
1285., 1287. līdz 1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 3. novembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Jēkaba d.
Valtera nekustāmo mantu , kas
atrodas Aizputes apr., Dunalkas
pag., un sastāv no Dunalkas
valsts muižas atdalītām Ozolu
Nē 62F un Fa mājām, zemes
platība 21,59 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ar krep. Nē 6952 - II reģ.

Šī nekustamā manta novēr-
tētu par Ls 2728, - un to pār-
dod Elzas Šperliņš prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2300,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2728,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 273,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pkteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
\s484 13492

Tksu izpildītājs A. Sālavs.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apl. Nē 10994, izd. no
Ventspils kara apr. priekšnieka
1924 g 7 okt. ar |āna Dūnis
vārdu »l«93x

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Nš JZ 014840. izd. 1928. g.
21. jūlijā no Kalupes pag. valdes
ar Varvaras Vavilovsv. 11854b

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Dzelzceļa virsvaldes, tir-
gotāja Vladimira Formakova un
Latgales lauksaimnieku centrālā
kooperatīva prasības lietās
Ls 6730., 1934. g. 3. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Mozusa

Berka d. Rimšana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. ar nosaukumu ,.Cerība"
ar zemes grāmatu reģ. Nē 20381
(grupa —. grunts Nē 194 f) un
sastāv no 0,40 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4385,—;

31 nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100 Valsts zemes
bankai; .

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā dro.šibas
nauda Ls 438,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 13430

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 28. augustā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 7. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-
dos otrā publiskā izsolē Matveja
Donata cl. Pankina nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Grīvas
pils. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Nē 402 un sastāv
no zemes gabala Ne 259F, kop-
platībā 3128 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa
LS 14,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 29. augustā
13432 Tiesu izp. vj.E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesa'.; Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Nē 4), saskaņā ar CivFIpr. nolik.
1283., 1285., 1287—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 2. martā.
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimira Teodora d. Petrika ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Dzērves pag. un
sastāv no Dzērves valsts muižas
atdalītām Sjlinieku Ns 79F mā-
jām, zemes platībj 22,06 ha un
ierakstīta Liepājas -Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Nē 3875 — II reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3205,— un to
pārdod Chaima Michelsona pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2800,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3205
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls321,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ne 474 13491

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.! 1287.—1290. p., pa-
ziņoja 1934. g. 2. martā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kriša Anša d. Reimaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Kazdangas pag.
un sastāv no Vangas muižas at-
dlītām Piceļu Ne 71F, Fa, Fb
un Fc mājām, zemes platība
42,29 ha, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļā ar
krep. Nē 7324-11 reģ.

šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8330,— un to pārdod
Iciga Buba prasības apmie-
rināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 4200,— un Otrai
Liepājas savstarpējai kredīt-
biedrībai Ls 5500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. r.olik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 8330,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura no
šīm summām būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 833,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ne 469 13488

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ne 4), saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283., 1285.,' 1287.—1290. p., pa-

ziņo, ka 1934. g. 2. martā, plkst.10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Strēļa ne-
kustamo ' mantu, kas atrodas
Aizputes apr., Dzērves pagastā,
un sastāv no Dzērves valsts
muižas atdalīt. Laukgaļu Ns 11 F
mājām, zemes platība 19,13 ha,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 3994-11 reģ..

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4140,— un to pārdod
Chaima Michelsona prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Vasts zsmes bankai Ls 1?00,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., iio no-
vērtējuma summas Ls 4140,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 414,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns 478 13494

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4) saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p. pa-
ziņo, ka: 1933. g. 3. nov., plkst.10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Kārļa Andža dēla Freiberga ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Aizputes pag. un
sastāv no Aizputes-Pils un Ieva-
des valsts muižas atdalītām Ap-
šenieku Ne 10F un Ne 493F mā-
jām, zemes platība 13,93 ha un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Nē 3915-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2800,— un to pārdod
Izaka Azarova, Leiba Hiršhorna
un Ernesta Raudziņa prasību ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 1900,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326 p., no no-
vērtējuma summas Ls 2100,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 280,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns 485 13490

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Latgales ;m gabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51) , saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Latvijas
bankas Daugavpils nodaļas pra-
sības lietās Ls 998,51 apmērā,
1934. g. 3. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Antona d.
Miglana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Dagdas pag. ar nosaukumu
,,Utanu folvarkš" ar zemes grā-
matu reģ. Ne 15900 un sastāv
no 57,350 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2995,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20500 Valsts
zemes bankai un Aloizam Me-
žalam;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — Ls 299,50 — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 13431

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai ,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteik.
1934. g. 10. martā, pikst. lo'
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Donata Jāņa d.
Stafecka un Silvestra Staņislava
d. Zeltiņa nekustamo mantu, kas
atrodas ' Rēzeknes apriņķī, Kau-
natu pagasta robežās ,,Duksti-
gales muižas un Baltiņu folverka
neatsavināmā daļa" aptver
55,003 ha zemes, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 6127 (42. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 8400;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 90JO,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.'

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 28. augustā.
L. Ns 794 13324

Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Nē 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. noteik.
1934. g. 10. martā, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Artamona Kirila
d. Kovaļeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pagastā, Lauku-Gasuļu
sādžā un sastāv no zemes vien-
sētas Ns 13, 14,231 ha platībā ar
zemes grāmatu reģ. Ns 19928;

2) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 2100,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās ntkustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā; nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 28. augustā.
L. Ne 840 13322
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: FĀozeknē, Aiz-
pilsētas ielā Nē 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1934. g. 10. martā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Izidora
Antona d. Batarovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Kaunatu pagasta Ska-
diņu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 21225
(194. sēj. ) un sastāv no viensētas
Ns 28, platībā 6,397 ha;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā parLs2100,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1203, — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da ?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šīs nekuslamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pi teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekus'anj
mantas dokum?ntos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsjl.'s Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
L. Ne 259 13325

Rēzeknē, 1933. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rigas notārs Roberts Voigts

paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu uz
sabiedrības līguma, apliecinātu
Rīgas notāra R. Voigta kantori
1933. g. 25. augustā ar reģistra
Ne 4822, Roberts Erhardts ir
izstājies no Rīgā, Raiņa bulvārī
Ns 15 atrodošas komanditsa-
biedrības (ķīmiskas laboratorijas)
zem firmas ,,K. Erhardt & Co",
pie kam šo uzņēmumu turpinās
Kārlis Erhardts viens pats zem
veca firmas nosaukuma, kurš arī
viens pats ir pārņēmis visu min-
uzņēmuma aktīvu un pasīvu.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
13475r Notārs R. Voig ts.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23; paziņo, ka:

1) Valsts zenies bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teik., 1934. g. 10. martā, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Ādolfa Vi-
kentija d. Gedroiča-Jurago ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Kaunatas pa-
gastā, Cholodnije-Ručji foļv.
84 dest. zemes, vairāk vai mazāk
ar zemes grāmatu reģistra Nš835
(V sēj.);

2) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai par Ls 12000,— ;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta pa. Ls 9500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantai
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā'
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati*

ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,

Rēzeknē, 1933. g. 28. augustā
L. Nš 803 13323'

Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Rigas notāra J. Purgaļa slud.
š. g. „Vald. Vēstn." 192. numurā
par Indriķa Rītera pilnvaras at-
saukšanu ieviesusies kļūda, pa-
rakstā iespiests: Notāra v. i-
A. Galiņš, kas nepareizi, vajaga
būt: Notāra v. i. A. Ozoliņš.

Ceraukstes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi . ser. CJ

Nē 006629, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 13. martā, Nš 102»,
ar Marijas Indrešuns v. 11653*



Rīgas notārs V. Kanskis,
natojoties uz 1916. gada

3 jūlija likumu par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju cita rokās, paziņo, ka
z\ 1933. gada 29. augustā no-
slēgto un aktu grāmatā ar
jVo 53 ierakstīto pirkšanas-pār-
<jošanas līgumu Rīgā, Ģertrūdes
ielā Ns 105, dz. 22 dzīvojošais
ļēkabs Ēdelšteins pārdeva Rīgā,

Ģertrūdes ielā Ns 105, dz. 22
dzīvojošai Nehai Zlatokrilovs,
viņam — pārdevējam — pie-
derošo Rīgā, Svērtuves ielā Ns 8
atrodošos konditorejas tirgotavu
un augļu tirgotavu (I gr.) līdz
ar visu iekārtu, piederumiem un
precēm.
13476r Notārs V. Kanskis.

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1933.g. 26.septembrī, pulksten 10,muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

jfļ „ , Prece pienākusi
? » Preču Ķon Lād. Preču nosaukums Vērtībapieteik. dok. . , .- No kurienes Vietu skaits un zīmes Precu īpašnieks

I "^ ». ££*™ .| .» |, -;- **» *
Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļaujas uzrādīšanas:

1930. g.
1 22095 27 553 „Erna" 30./VII 1930 Hamburgas 1 kaste Union 6884/10 Papīrs, piesūcināts ar antiseptiskam 121,75 A/S „Transtred"

vielām, sv. 112,0 kg
2 23163 170 544 „Regina" 28./VII 1930 Stetines 1 ķīpa G. P. C. 1885 Vilnas grīdsegas un celiņi, sv. 52,0 kg 1228,08 A/S „Merkurs"
3 27949 28 706 „Morenno" 26./VIII 1930 Hulles 1 paka Adrese 11034 Virsdrēbes, sv. 21,0 kg 3015,79 A/S „Transtred"
4 30130 35 626 „Regina" 1L/VIII 1930 Stetīnes 1 kaste 10169 Plīša audumi, sv. 148,0 kg 1423,14 „M. Hurvičs & Co"

1931. g.
5 10624 43 212 „Regina" 15./VI 1931 Stetines 2 pakas S. G. I289,2a. I289,2b Vienkārša galantērija, sv. 3,0 kg 68,80 Nikolajs Horns
6 16926 236 395 „Nordland" 3./VIH 1931 Stetines l maiss Džutas maiss, sv. 12,3 kg 9,76 K. Brašs
7 17754 62 395 „NordIand" 3./VIII 1931 Stetines 1 kaste R. B. 24 Ķīmiski ražojumi, sv. 51,0 kg 111,92 Oskars Hartmans
8 18964 203 418 „Regina" 10./VI1I 1931 Stetines 2 kastes J. W. R. 3077/8 Vilnas audumi, sv. 257,5 kg

1 kaste C. G. & S. 551 Vilnas audumi, sv. 36,0 kg 2817,84 Jānis Vanags

9 19260 169 435 , Nordland" 17./VIII 1931 Stetines 1 kaste Leo 7915 Reklāmas svešvalodā un c. pr., sv. 10,7k 6,11 A/S „Merkurs"
10 19472 7 408 „Erna" 6./VIII 1931 Hamburgas 2 mucas P. 6993/4 Smēru eļļa, sv. 420,0 kg 144,13 A/S „Transtred"
H 19485 — 446 „Tczew" 17./VIII 1931 Dancīgas 1 maiss Cukurs, sv. 100,5 kg 42,68 —
12 19871 107 468 Regina" 24./VIII 1931 Stetines 1 kaste E. S. 2775 Elektriski slēdzēji, sv. 101,0 kg 158,46 Oskars Hartmans

13 20007 — ! 333 dzelzceļu 20./VIII 1931 Igaunijas 1 kaste Adrese . Kinofilmas, sv. 28,2 kg 441,45 A/S „Ars"
14 20307 — 174 dzelzceļu 16./VI 1931 Czechovices 1 ķīpa P. E. 956 Higroskopiska vate, sv. 53,5 kg 67,27 H. Veinbergs
15 20347 241 435 ,,Nordland" 17./VIII 1931 Stetines 7 pakas F. H. B. 4662/8 Korķu atkritumu izstrād., sv. 160,0 kg 105,45 I. Rakuzins

16 20598 10 473 "Baltannic" 25./VIII 1931 Londonas 1 sainis Becas 869 Auto riepas un gaisa šļūtenes, sv. 49,0 kg 99,96 A/S ,,Tekā"
17 20730 — 440 "odin" 17./VIII 1931 Stokholmas 1 kaste 364 T. S. Riga Audekls pārklāts ar celedinu, sv. 43,8kg 47,17 Oskars Hartmans

18 20742 31 468 "Regina" 24./VIII 1931 Stetines 1 paka B. H. S. 404A Vara izstrādājumi, sv. 0,650 kg 6,24 K. Brašs
19 21502 13 427 'Venus" 13./VIII 1931 Brēmenes 1 kaste R. A. 2846 Dzelzs atslēgas, sv. 69,0 kg 41,85 Senker & Co.
20 21828 65 435 "Nordland" 17./VIII 1931 Stetines 2 kastes P. & Co. 1668/9 Stilka.un vara izstrād., sv. 161,0 kg 263,49 H. Veinbergs

21 22185 20 488 "Minos" 31./VIII 1931 Hamburgas 6 gab 356/7, 359, 361, 2386/7 Bērnu ratiņi, sv. 138,0 kg 158,13 „Gerhards & Heys"
22 22584 — 171 dzelzceļu 15./VI 1931 Meitenes 1 paka Cauruļu savienojamās daļas no dzelzs, 4,18 „J. S. Kramers"

sv. 2,2 kg
23 25787 93 468 Regina 24./VIII 1931 Stetines 1 paka Themas 8382a Porcelāna trauki, sv. 4,5 kg 74,34 „Orbis"
24 25995 — 225 dzelzceļu 9./VII 1931 Meitenes 1 gabals D. 480 Gramofons, sv. 5,7 kg 145,23 Alfrēds Vilke

25 26883 52 448 Erna" 18./V111 1931 Hamburgas 1 paka P. A. 33a Varas un kartonāža izstrād., sv. 11,0 kg 300,80 Ēvalds Andersons
26 27038 — 245 dzelzceļu 17./V1I 1931 Meitenes 1 ķīpa J. M. & S. 656 Ziemišķu ādas, sv. 9,3 kg 153,34 Br. Valenstein

27 28892 171 435 Nordland" 17./VIII 1931 Stetines 5 vietas S. K. 2393/4, 7, 9/10, 12 Elektriski piederumi un porcelāna 676,77 „N. A. Sillings"
" ' izstrād., sv. 524,0 kg

28 29360 — 291 dzelzceļu 4./VIII 1931 Valkas 1 paka D. 535 Dzelzs mašīnu daļas, sv. 1,5 kg 4,24 Auto-Benc

29 29656 202 418 Reeina" 10./VIII 1931 Stetines 2 ķīpas J. V. 1/2 Vilnas audumi, sv. 177,5 kg 2813,07 „Jānis Vanags"
30 31994 14 482 "Fortūna" 29./VIII1931 Brēmenes 1 kaste M. B. 2708 Porcelāna trauki, sv. 28,0 kg 18,65 „Baltkomag" Boris

" Abramsons
31 32494 204 297 Nordland" 6./VII 1930 Stetines 1 kaste V. F. 6222 Velosipēdu daļas, sv. 113,5 kg 688,28 „A. Stancke & Co"
32 34175 12 427 "venus" 13./VIII 1931 Brēmenes 1 paka 570a, 1 kaste 571 Dzelzs atslēgas, sv. 120,8 kg 73,37 „Atlanta"

1932. g.
33 2630 - ' 44 „Tilly L.M.Russ" 5./V 1932 | Hamburgas 2 maisi Champion ļ Čīles saplēteris sv 44,0 kg 6,21
34 5251 — 161 dzelzceļu 6./VI 1932 Reņģes 1 ķīpa Pakulas, sv. 95,0 kg 12,34
35 9396 _ 207 pastu (gaisa) 2./VII 1932 ļ Igaunijas 1 paka un 1 kartons Tabaka, sv. 3,87 kg 22,65 Henninga Sparre-Her-1 mann

36 9761 _ 306 „Erna" 23./VIII 1932 Hamburgas 1 gabals Sausi sālītas nemitas liellopu ādas, sv. 8,92

37 ,,,7n _ lqg dzelzceļu 20./VI1932 Meitenes 1 kaste M. 71 Drukas darbi, sv. 11,6 kg 7,23 Uzrādītājs
™ '™ ' 1° ^ . 11/VII 1932 Valkas 1 gabals M. 80 Mēbeles pītas no

niedras, sv. 11,7 kg 199,93 Uzrādītājs
39 nkvser Fi5fi83 nastu 29/III 1933 atp. noTallinnas , 1 paka 3/9914 Medus miestiņš, sv. 1,75 kg 14,28 C. Krūmiņš

40 pi^ser! E.3irae - - pastu 24,/VII 1933 Igaunijas | 1 paka 3/21466 Ķīmiski produkti, sv. 0,65 kg 11,75 , Eduards Kielstropp

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes viena mēneša laikā no izsoles
dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm: ,?«»«»#»1932. g.

41 ,n43 41 154 i pink" 18. VI 1932 ļ Antverpenes 3 kastes T. M. J.. Riga 939/40, Vilnas dzijas, sv. 386,0 kg 1101,79 Uzrādītājs
" 945

42 ļ1144 40 154 „Fink" 18./VI 1932 (Antverpenes 3 kastes T. M. J. Riga 937/38, Vilnas dzijas, sv. 383,0 kg 1042,86 Uzrādītājs

40 ,sm , 255 ? dzelzceļu 15 VII 1932 Meitenes 1 ķīpa M. 86 Aitu kažokādas, sv. 14,9 kg 23,08 Uzrādītājs

44 nkvJ.rF 15448
~~

nastu 20 111 1933 atp. no Lietuvas 1 paka 3 9675 Līdzekļi matu krāsošanai, sv. 1,0 kg 32,67 M. Benders

45 ' v E 'S - - pa u 30) I 1933 , atp.noRumānijas 1 paka 4 9917 Kokvilnas krekli U
q

c pr., sv. 1,9 kg 48.81 M. Laage
46 nkvIprF 79fii - nastu 4) IV 1933 atp. noSPRS 1 paka 3 10869 Ēdamvielas, sv. 4,8 kg 12,36 Gurar,

47nkvel 638 - - pSu LIV 1933 atp. no Polijas 1 paka 3 10501 Apavi u. cpr sv. 19,5 kg 2392,59 A. Kagans4/ p.kv.ser.h .10381 — pas»
Amerikas 1 paka 4 16594 Apavi, sv. 2,5 kg 48,94 D. Dessains

2 f&S'E 262TO = = pa u Sfil S Amerikas 1 £aka 3 .7256 zfda apģērbi u. c. pr., sv .2 4 kg 2320,40 Channe Siff
W K, p'S nas 27 VI 1933 Ķīnas 1 paka 3 02380 Zivis marinētas eļļa, sv. 1,4 kg 20,07 S. Lifšic

51 p '
kv seri 31966 - - pastu 27. VII 1933 a'tp.noAIek- 1 paka 2 21646 Līdzekļi matu krāsošanai, sv. 0,35 kg 26,90 P. Putniņš

! sandras
52 pkv ser E 32417 — - pastu 21. VII 1933 Vācijas 1 paka 3 21142 Džutas maisi, sv. 2,0 kg 12,59 K. <S F. Nauland

Aizrādīiums- Bez tam tanī pašā izsolē pārdos sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: mākslīga zīda diegus, .lietotus džutas maisus, papīrus, mīkstas gumijas izstrādājumus
Aizrādījums. "«Jam tam paša iz.oie 1

sintētiskas krāsas, koka izstrādājumus, krāsaina stikla izstrādājumus, alabastra izstrādājumus, lietotus apģērbus, motoru un mašīnu daļas, ķīmiskus

produktus ' lupatas, dzelzs izstrādājumus , minerālu smēreļļas, jēltabaku, augļus hermētiskos traukos, elektr. aizsargus u. c. preces. 132o3r
«Rl^OS muitnīca

ias pilsētas lombards.
Kaļķu ielā No. 9,

ieeja no Zirgu ielas Ns 12,
izūtrupēs

1933.g. 5. un 6. septembrī,pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, ' dažādas
met. un citas nepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas no
1932. gada 29. novembra Jīdz
18. decembrim ar

Ns D 609740—620974.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 13481

[

€ito iestāžu
sluāi&mļumi.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. septembrī,
pīkst. 10, Brīvības ielā N° 64/66,
pārdos vairāksolīšana Dinas
Chnochs dažādas mantas, no-

- vērtētas par Ls 323 par labu
Zamuelim Gutkinam. 13464x

Manta apskatāma pārdošanas
lai kā un vietā. 13464

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. X° 126408/129042,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 13. jūl. ar Arvida
Šulcs (Šultcs) vārdu. 13470x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
7. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 9, apavu
fabrikā, pārdos vairāksolīšanā
P. Joseloviča un C. Zilberta kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 415,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas un apavu apstrādā-
šanas mašīnām P. Joseloviča
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rigā, 1933. g. 21. aug. 13549
Ventspils apr. priekšnieks dara

vispārībai zināmu, ka 1933. g.
15. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Ventspilī, kokzāģētavas ,,Astra "
laukumā, policija pārdos atklātā
mutvārdu vairāksolīšanā kā bez-
īpašnieka mantu, dažādus iebo-
jātus un pa laukumu izsvaidītus
kokmateriālus .— kastīšu dēļus,
plankas un planku galus, apmē-
ram 66 standartu daudzumā.

Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Bankas izlaisto

8% ķīlu zīmju septiņpadsmito tirāžu un
6% ķīlu zīmju devīto tirāžu

Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 15. septembrī, pulkst. >/2 10
rītā, bankas telpās, Valdemāra ielā Ņg'3. 13441 Valde.

Noņ departaments
izdos rakstveida izsolē

1933. g. 8. septembrī, pīkst. 11 dienā,

1.500.000 gab. korķu
19x23 mm.

? Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls l,— zīmognodokli, iesniedzami
nodokļu departamenta spirta monopola nodaļā, L. Pils ielā 13/15,
slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ,,Korķu izsolē 1933. g. 8. septembrī",
līdz š. g. 8. septembrim, pīkst. II dienā.

Turpat saņemami tuvāki paskaidrojumi un noteikumi ik dienas
parastā darba laikā.

Pirms izsoles iesniedzama drošība 10% apmērā no piegādes
vērtības. 13546z L 2360

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempēlis.

Mežu departaments
paziņo, ka no š.g. 8. septembra augoša meža pārdošanas izsoles Liepājā,
noņemta Aizputes virsmežniecības izsoles vienība JV° 14.

jļ^emeru pilsētas valde
izdos š. g. 9. septembrī, pīkst. 12 dienā, pilsētas valdes telpās,

jaukta izsaiē
mazāk prasītājiem pamatskolas izbūves darbus:
1. Galdnieku darbus. Drošības nauda Ls 250,—.
2. Ūdensvadu, kanalizācijas un vēdināšanas darbus. Drošības

nauda Ls 500,—.
Ar noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes kancelejā darba

laikā. 13547z L 2357
Pilsētas galva T". Lancmanis.

Sekretārs J. Zunders.

Ķemeru pilsētas valdei

izdodami pilsētas pamatskolas būvniecības darbi.
Ar noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes kancelejā, darba

laikā.
Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 4. septembrim.

Pilsētas galva T. Lancmanis. .
L 2360 13548z Sekretārs I. Zunders.

Arsenāls
izdos ttitcstvfida izsole

1933. g. 14. septembrī, pīkst. 12,
stieptā misiņa — 3000 kg piegādi.

Minētais materiāls jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
nosacījumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā N2 84a), no pīkst. 9 līdz 15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina 3°?,-, apmērā no piedāvājuma kop-
summas. 13545z L 2352

UalstsMežotnes Z gad.lauksaimniecibas skolas ferma
š. g. 12. septembrī, pīkst. 11, pārdos vairāksolīšanā

13544 7 gab. izbrāķētus liellopus. L2333



5>zelzcelu virsvalde
paziņo, ka dzelzceļu stacijā

glabājas sekošas no īpašniekiem neizpirktas preces un bagāžas,
kuras saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem pārdos publiskās izsolēs zemāk minētā dienā:

Sicoāļā
1933. g. 12. septembri, pulksten 10. 13440x

Preču nosaukums, m„,-.-*-, ,o /-..i- 1 Preču zī- Nosūt, vai Ga- Dort
nosūtītājs un N~°a ? | mes vai nodošanas bālu Svars

^saņēmējs stacija stacija
bag kv-N <, i |aiks skaits ^v

Bagāža ļ Rīga galv. Liepāja 316826 18. IV 33. 1 I 98
, „ „ „ 318049 28. IV 33. 1 1 100

„ „ „ 321309 18. V 33. 1 1 112

Ekspressūtījumi:
Skārda kannas, liet., (nos.:

Meitinš, san.: The Shell
Co) . . . ' Pāvilosta „ 6 29. V 33. 2 4 122

Kannas, skārda (nos.: J. Dū-
rējs, saņ.: The Shell Co) Rucava „' 11 8. VI 33. 12 18 127

Preces:
Dedzin. ķieģeļi un māla kār- «

nini (nos.: G. Villaine,
san.: H. Bekers) . . Jelgava „ 100 28. VI 33. 10 32 ļ 1234

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 14. septembrī,
pulksten 12, Majoros, M. Tir-
goņu ielā Ns 2, pārdos vairāk-
solīšanā Kurtam Dombkevičam
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādiem galda piederu-
miem, traukiem, vīniem, liķie-
riem, cigāriem u. t. t., novērt,
kopā par Ls 368,30. Uzzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 13445x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 16. septembrī,
pulksten 10, Majoros, Rīgas ielā
Ns 55, pārdos vairāksolīšanā
Lazaram - Mozum Vesterma-
nim piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no elektromotoriem,

'svariem un gaļas pārdotavas
iekārtas, novērtētas kopā par
Ls 240,—. Uzzināt sarakstu un
novērtējuma un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 13444x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prēl. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karakl. apl. Ns 21221, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka ar
Georga Bērziņš vārdu, dzim.
1900. g. 4. aprīlī. 13479x

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karakl. apl. Ns 8611, izd.
no 5. Cēsu kājn. pulka koman-
diera ar Dāvida Vasermanis
vārdu. dz. 1909. g. 20. jūnijā.

Otrās Liepājas savstarpējās
kreditbiedrības

Liepājā, Lielā ielā Ns 23,
ārkārtējā delegātu sapulce

notiks sestdien, 1933. g. 16. sep-
tembrī, pīkst. 7 vakarā, Kredīt-
biedrības telpās, Liepājā, Lielā
ielā J* 23.

Dienas kārtrba:
1) valsts saimniecības departa-

menta raksta nolasīšana par
Kredītbiedrībā izdarīto revī-
ziju ;

2) valdes un padomes paskaidro-
jumi pie revīzijas slēdzieniem
un par Kreditbiedrības stā-
vokli:

3) lēmumi par Kreditbiedrības
bijušo zaudējumu segšanu un
turpmāko darbību;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

13458x Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Izraila Ginsburga zv. aizgādnis,.
zv. adv. Dimitrijs Hūbšmans pa-
ziņo, ka 1933. g. 9. septembrī,
pīkst. 14, Daugavpilī, apgabalt.
namā, advokātu istabā, tiks sa-
saukta pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināts aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) maksātnespējīgā parādnieka

personīgais stāvoklis;
5) dažādi jautājumi. 13463g
Apdrošinās, akc. sab. „Kurzeme"'
valde, Rīgā, izsl. uz ziņojumu pa-
mata, ka dzīvības apdrošināšanas
polise -V 394 vietā izsniegtā-
depo-zīme ar Augusta Peinberga
vārdu, Ventspilī, nozaudēta. Pein-
bergam polises noteikumos 47. 5
nosacītā laikā tiks izsniegts depo-
zīmes duplikāts. 3 13480*

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. zīmi Ns 202, izd. no
šās pag. valdes 1932. g. 21. jūri-
ar lura Bērziņa vārdu. 11856b

Ķeipenes Lauksaimniecības vei-
cināšanas biedrība izsludina par
nozaudētu ..Ķeipenes Lauksaim-
niecības biedrības grāmatas un
dokumentus . 13466x

a) drošības naudu >/j daļu no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 300,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iz-
sniegšanas jāiesniedz Centrālai
zemes ierīcības komitejai vis-
maz 2nedēļas pirms izsolesdienas;

5) tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1daļai no nosolītas summas.
Pārējās 4/5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 26. augustā.
Ns AP. 4348. 13439r

Ventspils apr. priekšnieks dara
vispārībai zināmu, ka 1933. g.
15. septembri, pīkst. 12 dienā,
Ventspilī, Civiana kokzāģētavas
laukumā, policija pārdos atklātā
mutvārdu vairāksolīšanā kā bez-
īpašnieka mantu, dažādus iebo-
jātus un pa laukumu izsvaidītus
kokmateriālus — plankas un
planku galus, apmēram 15 stan-
dartu daudzumā. 13449x

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā Ns 4,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodro-
šināšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinā-
jumu pie šī likuma, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai Piedrujas
pagasta valdes telpās, 1933. g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķi, Piedrujas pa-
gastā, Lupandu sādžas viensēta
.V» 6 un iedalīta Grigorijam
Ādama d. Miranovičam;

2) saimniecība sastāv no:
a) zemeskopplatībā 10,830 ha;
Ēkas: 1)dzīvojamā ēka, 2)kūts,

3) kuls un 4) pirts:
3) solīšana sāksiesno Ls 1500,—
4) izsolē var piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos turēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

|

IZSOLE.

Meitenes muitnīca
1933. g. 21. septembrī, pīkst. 11.30
pārdos atklātā vairāksolīšanā
muitnīcas telpās, dažādas kon-
fiscētas preces, galvenā kārtā
zīda, vilnas un kokvilnas audu-
mus, starp citu apm. 30 kg zīda
audumu kravatēm. 13457x

Muitnīcas priekšn. v. A. Brode.
Darbvedis P. Džindža.

Rēzeknes apriņķa valde
dara zināmu vispārībai, ka š. g.
11. septembrī, pīkst. 12 dienā,
apriņķa valdes telpās, Rēzeknē,
Brāļu Skrindu ielā -V» 6, tiks
nodoti jauktā izsolē mazākprasi-
tājiem
Ozolmuižas pagasta Laizānu
pamatskolas ēkas nobeigšanas

darbi,
kas novērtēti pēc iepriekšējā
maksas aprēķina par Ls 8.727,04.

Personām, kas vēlētos pieda-
līties minētā izsolē, jāiemaksā
drošības nauda Ls 440,— ap-
mērā. Iepazīties ar maksas ap-
rēķinu var .Rēzeknē, apriņķa
valdē karru darba dienu no
pulksten 9—15. 13442x

Rigas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. X» 5718, izd. no
Jēkabpils-Ilūkstes kara apr. pr-ka
1925. g. 24. febr. ar Vasiiija
Belova vārdu, dzim. 1891. g.
24. martā, dzīv. Oskara jel?
dz. 81. 13465x

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
N246 160, izd. 1927. g. 9. jūn.
ar ļēkaba Štālberga v. 13327x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 121100 121225.
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 4. jūl. ar Vī-
helma-Artura Vīgants v. 13474x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JS? 68812 77686,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 18. jūn. ar Ilzes
Valēns vārdu. 13477x

Latv. universitātes mēchanikas
fakultāte paziņo, ka students
Arturs Lābans (matr. Ns 1224)
ziņojis fakultātei, ka viņam ir
nozagta studiju priekšmetu grā-
matiņa. 13467x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. N? 162, izd. no
Lielvārdes pag. valdes 1932. g.
ar Konstantina Zarakovskis v.'

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto dar-
ba grām. A Ns 07417/136, izd.
no Piedrujas pag. valdes 1933. g.
22. martā ar Veronikas Kovaļo-
noks vārdu. 13471x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām., izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas ar
Mirdzas Kārkliņš vārdu. 13472x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto dar-
ba grām. R Xs 94888/86678,
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 28. jūn.
ar Olgas Dzilna vārdu. 13473x

Vircavas pagasta valde . Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LN
Ns 00540, izd. no Vircavas pag.
valdes 1931. g. 10. jūlijā, reģ.
> 1508. ar [ohana-Arnolda Bite-
riņa vārdu. H654x

Vitrupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. ZN N ul4428

1128, izd. no šīs. pagasta
valdes 1928. g. 11. decembrī ar
Alfrēda Korps, dzim. 1912. g.
4. septembrī, vārdu. M607x

Valkas apr. pol. 3. iec pr-ks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Latv. pasi ser. PT
Ns 019710/908, izd. no Valkas apr.
pol. 3. iec. pr-ka 1928. g. 3. aprīlī
ar Klāras-Reginas lOtto Iri.
Kalniņš vārdu. 11750x

Viļķenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus bojā
gājušus dokumentus: 1) Latv.
pasi ZK 015062, izd. no
Viļķenes pag. valdes 1927. g.
12.nov. ar Malvīnes Emmas Zeid-
manis, dzim. Ozoliņš, vārdu;
2) Latv. pasi ZK 015058, izd.
no Viļķenes pag. valdes 1927. g.
12. nov. ar Marijas Zeidmanis,
dzim. Leimanis, vārdu; 3) Latv.
pasi ZN Ns 021519, izd. no Viļ-
ķenes pag. valdes 1930. g. 1. aug.
ar Martas Kristīnes Zeidmanis
vārdu;4) Latv. pasi ZN Ns024204,
izd. no Viļķenes pag. valdes
1932. g. 25. ' jūl. ar Zeidmanis
Valijas Elvīras vārdu; 5) zirga
pasi Ns 22362, izd. no Viļķenes
pagasta valdes 1926. g. 15. febr.
ar Augusta Zeidmana vārdu;
6) zirga pasi Ns 22363, izd. no
Viļķenes pag. valdes 1926. g.
15. febr. ar Augusta Zeidmana
vārdu; 7) zirga pasi JMš 22659,
izd. no Viļķenes pag. valdes
1932. g. 2. jūn. ar Augusta
Zeidmana vārdu un kumeļa reģ.
apl. Ns' 138, izd. no Viļķenes
pag. valdes 1932. g. 21. dec. ar
Augusta Zeidmana v. 11698p

Lielauces pagasta,
Jelgavas apr., 6-kI. pamatskolai
vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vīrietis).

Kandidātam jābūt ar speciāl-
tiesībām pasniegt matemātiku,
vācu valodu, rokdarbus zēniem
un vingrošanu zēniem. Vēlēšanas
notiks!, g. 13. septembri, pīkst. 12,
Lielauces pagasta namā. Kandi-
dātus ieteikšanai izraudzīs vie-
tējā skolas padome tai pašā
dienā un vietā pulksten 9. Lū-
gumi apmaksāti ar Ls 2,— zirnog-
nodokli, līdz ar apliecībām par
izglītību, nodarbošanos, veselības
stāvokli un biogrāfiju, iesniedza-
mi pagasta valdei līdz pulksten 8
minētā dienā. Vēlama kandidāta
personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija Auce,
7 km. . 13455x

Pagasta valde.

Valmieras apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZL
N° 008248, izd. no Rūjienas iec.
pol. pr-ka 1927. g. 17. oktobrī
Ns 747, ar Ievas Ķirsis, dzim.
Reiziņš, vārdu. 11851x

Valmieras apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) kara-
klausības apl. Ns 5259, izd. no
Valmieras kara apr. pr-ka 1927.g.
27. aprīlī ar Kārļa Kārļa d.
Gailis vārdu; 2) karakl. apl.
Ns 12340, izd. no Valmieras kara
apr. pr-ka 1924. g. 30. okt. ar
Richarda Kārļa d. Podiņš vārdu;
3) karakl. apl. Ns 10120, izd. no
Valmieras kara apr. pr-ka 1924. g.
30. augustā ar Gustava Jāņa d.
Aumeisters vārdu; 4) karakl. apl.
Ns 15411, izd. no Valmieras kara
apr. pr-ka 1924. g. 29. decembrī
ar Vilhelma Heinricha d. Lēns
vārdu un 5) karakl. apl. Ns 3005,
izd. no Smagās artilērijas divi-
ziona kom. 1925. g. 30. jūnijā
ar Jēkaba Spriča d. Maksims
vārdu. 11852x

Jēkabpils pilsētas latviešu
pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs
(vīrietis) muzikāls, vācu vai.
pasniedzējs. Lūgums līdz ar
dokum. par izgl., ārsta apliecība
un īss dzīves apraksts, iesūtāmi
pilsētas valdei līdz vēlēšanu dienai
š. g. 1. sept. Vēlama personīga
ierašanās. 13553

Ludzas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi ur zirga ar šādām
pazīmēm: balts, 141 cm augsts,
krēpes uz abām pusēm, apmēram
16 g. vecs. Zirga pase izdota ar
Sļoma Jams vārdu. U690x

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latvijas iekšz. pasi
M° 804, izd. no Limbažu pag.
valdes Annai Annas m. Lācis
1920. g. 21 .aug. 11597b

Rūjienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZN Ns 18061,
izd. no Valmieras apr. polic.
3. iec. pr-ka 1930. g. 29. sept.
reģ. Ns 4758 ar Ernas Gackis v.

Rigas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 4367, izd. no
Cēsu kara apr. pr-ka 1926. g.
14. okt. ar Modesta Dademša d.
Naglas vārdu, dzim. 1898. g.

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. Ns 147, izd. no
Rīgas galv. pasta pr-ka 1923. g.
2. aprīlī ar pastnieka Teodora
Gintera vārdu. 13468x

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ns 3086, izd. no 12. Bauskas
kājn. pulka kom-ra 1926. g.
29. maijā ar Vincenta Kokana v.

Lauksaimniecības pārvalde
Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 11, ist. 4, š. g. 5. septembrī, pīkst. 10,

pārdos ļatā&tā izsolē
Centrālā vaislas punkta lopu mēslus.

Rakstveida piedāvājumi līdz ar attiecīgu zīmognodevu un
10°/0 no piedāvājamas summas, iesniedzami izsoles komisijai lļdz
mutvārdu izsoles sākšanai. 13485x

Aizputes virsmežniecība
pārdos 1933. g. 3. oktobrī, mutvārdu izsolē, pulksten 12 dienā, Aiz-
putes pilsētas valdes telpās, Aizputē, Lielā ielā Ns 19,

augošu mežu un dažādus kokmateriālu atkritumus:
I, II, III, IV, V, VI un VII iec. mežniecībā, kopsummā 130 vienības,
vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 626,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība uzaicina zemāk minēto fonda gabalu ieguvējus,
kas vēlētos pirkt virsnormas mežus uz viņiem piešķirtām saimniecī-
bām, piedalīties izsolē:

1. Ulmales muižas — .Nē 156Fb;
2. Sakas-Upes muižas — Ns 97Fb, 104Fb, 105Fb,

107Fc, 166F, 252F , 256F, 257F, 258F, 260F un 262F.
3. Salienas muižas — Vecais krogs X» 30F un 41Fa.
4. Aizputes-Padures muižas Ns 87F.
5. Pērbones muižas — Ns 16F.

Nepieteikšanos līdz izsoles sākumam virsmežniecība uzskatīs
par atteikšanos no virsnormas mežu iegūšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 13456x

Aizputē, 1933. g. 29. augustā.

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 2. oktobri, pulksten 12 dienā, Balvu
virsmežniecībās kancelejā, Balvos,

augošu mežu:
no I, II, III un IV iec. mežniecības, pavisam III vienības, vērtībā
no Ls 2,— līdz Ls 314,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 13443x

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā.

Rīgas akdļti iiii ,.IERSIIL ", fii.
Bilance 1933. g. 1. aprīlī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. . Ls
Tekošs rēķins bankā 257,83 Akciju kapitāls. . . 140 000,—
Vērtspapīri .... 6 440,— Rezerves kapitāls . . 6 978,47
Dalību nauda citos Kreditori 14 833,23
uzņēmumos .... 160000,— Peļņa:

Saņemtie vekseļi . . 3 364,77 agrāko gadu neizda-
Dēbitori 3 704,08 hītā peļņa .... 11 594,14
Inventārs (mašīnas . 1932./33. g. peļņa. 360,86
Maskavā) 02,

Ls 173766,70 Ls 173766/70

Peļņas un zaudējumu konts 1933. g. 31. martā.
Debets. Ls Kredits. Ls

Tekoši izdevumi . . 2 835,48 Provīzija uz pārdo-
Nodokļi un nodevas 1821,76 tām precēm . . . . 7 789,20
Debitori — zaudēju- Procenti 543,18
mos norakstīts . . 2 786,18

Preces likvidējot zau-
dēts 528,10

Tīrā peļņa . . . . . 360,86

Ls 8 332,38 Ls 8 332,38
13352x "mZZIZrZ Vald"ē7~

lp Miiii akciju iiedrl
Bilance 1933. g. 1. aprīlī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi 871414,17 Akciju kapitāls . . 3500,000,—
Mašīnas un invent. 3 192 551,52 Rezerves kapitāls. 10 376,74
Dalību naudas citos Amortizācija ... 901 964,—
uzņēmumos . . . 815 980,— Aizņēmumi pret ie-

Tekbši rēķini kredit- ķīlājum. (on call) 343 135,10
iestādēs ' .... 12014,10 Kreditori .... 3811635,74

Kase 3 389, 12 Nesadalīta agrāko
Nākošā gada izdev. 12 396,29 gadu peļņa . . . 94 069,5i
Preces 2 083 303,18 ' 1932./33. g. peļņa. 158 836,20
Saņemšanas vekseļi 111 482,93
Debitori . . . . . 1 717 485,98

Ls 8 820 017,29 Ls 8 820 0173

Peļņas un zaudējumu konts 1933. g. 31. martā.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 173 436,27 Peļņa no preču pār-
Tekoši izdevumi . 169 562,26 došanas un pie-
Nodokļi 37 481,54 ņemtu darbu izpil-

Apdrošināšana: dīšanas 917 213,39
Strādnieku un kal- Peļņa no nekusta-
potāju 54 308,83 mas mantas eks-

Kustamas un nekus- pluatācijas . . . 25 775,—
tamas mantas . . 39 288,31

Procenti 203 603,90
Dažādi izdevumi un
zaudējumi . . . 106 471,08

Tīrā peļņa . . ._. 158 836,20 ____
Ls 942 988,39 Ls 942 988J9

13351x ValdeT=

Eiropas tirdzniecības akc.sab. „Etrak"
Rīgā, Pēterbaznīcas laukumā 37

Bilance 1932. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Kredits. Ls

Kasē skaidrā naudā. 889,31 Akciju kapitāls . . . 100 000,—
Tekoši rēķini bankās 3663,37 Rezerves akciju kapi-
Pasta tekošais rēķins 10,— tāls 864,03
Vekseļi 981,44 Speciāl rezerves akc.
Preces 57 718,12 kapitāls 1416,57
Debitori 284 580,91 Amortizācija .... 6908,64
Inventārs 39 057,57 Akcepti 53 607,07
Peļņas un zaudējumu Kreditori 228 152,16

rēķins:
atlikums no 1931. g. 2015,13
zaudējums 1932. g. 2032,62

Ls 390 948,47
~~

Ļs~0 948
^
47

Pelņas un zaudējumu rēķins 1932. g. 31. decembri.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas 48 015 —' Pārdotas preces. . . 80 980,39'
Procenti 7 745,78 Provīzijas 22 891,85
Tekoši izdevumi . . 26 754,77 ; Zaudējums 2 032,62:
Slimo kase 2 237,89 ļ
Inventārs . . . . . 21 151,42 1

Ls 105 904,86 ļ 13543o Ls 105 904j&
13543 ? Valde.

Kiirp-SiNdKautais» lijasUn saiaUsts,
sākot ar 1933. g. 1. septembri:

Ikdienas nobrauc no Kuldīgas pīkst . 22.30;
,, Stendes st. ,, 5.10.

Kuldīgā, 1933. g. 27. augustā.
13208x B_ Grisaits.


	Valdības Vēstnesis no. 194 31.08.1933��$桭瑸쎘㥏��倘
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ᡅ亂恅亂����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�댗邫댗̀⠀ဆ䠏턗送䔇Ā�<
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�댗邫댗̀⠀ဆ䠏턗送
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Valsts tipogrāfijā�ଇꠁ䔇삜Ѐ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	5>zelzcelu virsvalde
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


